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101) 50 PP Mix "Polišovi bobánci" - vložený závod
A muži

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. POLÁŠEK Daniel 1999 A POLISH 00:21,19 354 1/7
2. HERRING Tomaš 2001 A POLISH 00:23,34 265 1/3 +2,15
3. JANÁSEK Jan 2003 A POLISH 00:25,21 210 1/6 +4,02
4. BATÍK Tomaš 1998 A POLISH 00:26,36 184 1/4 +5,17

A ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. KNEIFELOVÁ Adéla 2000 A POLISH 00:21,95 459 1/2
2. POLIŠENSKÁ Petra 2000 A POLISH 00:23,41 378 1/1 +1,46
3. HAMŠÍKOVÁ Monika 1998 A POLISH 00:24,99 311 1/5 +3,04

1) 50 PP Ženy
A ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. ZÁPECOVÁ Markéta 2010 A, C OLOM 00:21,60 482 7/4
2. KAŠČÁKOVÁ Lenka 2011 A, C RAKZI 00:22,41 431 6/6 +0,81
3. MALÁ Magdaléna 2009 A OLOM 00:22,42 431 7/3 +0,82
4. GRACOVÁ Michaela 2009 A ZLÍN 00:22,43 430 7/7 +0,83
5. FABÍKOVÁ Lucie 2009 A LANJ 00:22,81 409 7/1 +1,21
6. SLINTÁKOVÁ Karolína 2009 A OLOM 00:22,83 408 6/4 +1,23
7. LYSÁKOVÁ Nellie 2008 A OLOM 00:22,93 403 7/5 +1,33
8. PECNÍKOVÁ Jana 2009 A ŽRBRA 00:23,05 396 7/6 +1,45

ŽALŮDKOVÁ Adéla 2009 A ZLÍN 00:23,05 396 7/2 +1,45
10. POLÁKOVÁ Denisa 2007 A OLOM 00:23,16 391 7/8 +1,56
11. LYSÁKOVÁ Lucie 2012 A, D OLOM 00:23,21 388 6/5 +1,61
12. DOHNALOVÁ Veronika 2012 A, D LANJ 00:23,81 360 6/2 +2,21
13. MIKOLÁŠOVÁ Markéta 2011 A, C LANJ 00:23,92 355 6/7 +2,32
14. ČADOVÁ Žofie 2008 A ZLÍN 00:24,04 349 6/8 +2,44
15. KAKAČOVÁ Aneta 2013 A, D ŽĎÁR 00:24,37 335 6/1 +2,77
16. STAŇKOVÁ Kateřina 2012 A, D FAFIN 00:24,41 334 5/4 +2,81
17. URBANOVÁ Barbora 2012 A, D LANJ 00:25,95 278 5/5 +4,35
18. KONVIČKOVÁ Miroslava 2012 A, D LANJ 00:26,61 257 5/7 +5,01
19. PAPRSTKOVÁ Ema Sofie 2012 A, D LANJ 00:26,81 252 5/8 +5,21
20. SURÁ Eliška 2010 A, C FAFIN 00:26,85 251 5/3 +5,25
21. NEZHYBOVÁ Viktorie 2010 A, C PŘER 00:27,07 245 5/2 +5,47

POHLOVÁ Jolana 2013 A, D ŽĎÁR 00:27,07 245 5/6 +5,47
23. ADAMCOVÁ Alica 2013 A, D RAKZI 00:27,29 239 4/4 +5,69
24. STOJANOVÁ Lucie 2012 A, D FAFIN 00:27,79 226 4/5 +6,19
25. POKORNÁ Alexandra 2005 A PKKBR 00:27,86 224 5/1 +6,26
26. TOPENČÍKOVÁ Dorota 2009 A FAFIN 00:28,11 218 4/2 +6,51
27. STEHLÍKOVÁ Laura 2015 A, E LANJ 00:28,78 203 4/6 +7,18
28. JÁNSKÁ Sofie 2014 A, E FAFIN 00:29,02 198 4/3 +7,42
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29. KABELOVÁ Josefína 2013 A, D ZLÍN 00:30,16 177 3/4 +8,56
30. VOBORNÁ Dominika 2015 A, E ŽĎÁR 00:30,29 174 3/6 +8,69
31. SVINKÁSKOVÁ Karin 2016 A, E ZLÍN 00:30,38 173 2/3 +8,78
32. DUBINOVÁ Karolína 2005 A ZLÍN 00:30,54 170 4/8 +8,94
33. NOŽIČKOVÁ Karolína 2013 A, D FAFIN 00:30,75 167 4/1 +9,15
34. BRABCOVÁ Františka 2013 A, D ŽĎÁR 00:30,86 165 3/5 +9,26
35. ZUBERCOVÁ Alexandra 2014 A, E RAKZI 00:31,10 161 3/7 +9,50
36. PAULOVÁ Alžběta 2014 A, E LANJ 00:31,11 161 3/3 +9,51
37. STOJANOVÁ Kristýna 2015 A, E FAFIN 00:31,38 157 2/5 +9,78
38. NAVRÁTILOVÁ Adéla 2014 A, E PŘER 00:31,48 155 2/1 +9,88
39. PIVODOVÁ Anita 2014 A, E FAFIN 00:31,54 154 3/1 +9,94
40. MIKOLÁŠOVÁ Kristýna 2014 A, E LANJ 00:31,78 151 3/8 +10,18
41. VIKTOROVÁ Kamila 2013 A, D PŘER 00:31,79 151 2/4 +10,19
42. KOSÍKOVÁ Jana 2015 A, E BŘECL 00:31,92 149 2/6 +10,32
43. HAŠLEROVÁ Julie 2014 A, E LANJ 00:32,60 140 2/8 +11,00
44. PASTYŘÍKOVÁ Alžběta 2014 A, E OLOM 00:32,63 139 3/2 +11,03
45. JEMELÍKOVÁ Beáta 2014 A, E PŘER 00:32,73 138 2/7 +11,13
46. MIKELOVÁ Magdalena 2013 A, D ZLÍN 00:32,88 136 1/6 +11,28
47. SLAVÍČKOVÁ Julie 2013 A, D PKKBR 00:33,22 132 1/4 +11,62
48. MIKOLÁŠOVÁ Anna 2014 A, E LANJ 00:33,28 131 2/2 +11,68
49. ZEDNÍKOVÁ Ella 2015 A, E LANJ 00:33,52 129 1/1 +11,92
50. PŘIBYLÁKOVÁ Anna 2015 A, E LANJ 00:37,98 88 1/5 +16,38
51. SLAVÍČKOVÁ Viktorie 2016 A, E PKKBR 00:46,20 49 1/7 +24,60
52. HAVRLANTOVÁ Tereza 2017 A, E ZLÍN 00:48,43 42 1/3 +26,83
53. KADLECOVÁ Petra 2016 A, E ZLÍN 00:58,91 23 1/2 +37,31

C dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. ZÁPECOVÁ Markéta 2010 A, C OLOM 00:21,60 482 7/4
2. KAŠČÁKOVÁ Lenka 2011 A, C RAKZI 00:22,41 431 6/6 +0,81
3. MIKOLÁŠOVÁ Markéta 2011 A, C LANJ 00:23,92 355 6/7 +2,32
4. SURÁ Eliška 2010 A, C FAFIN 00:26,85 251 5/3 +5,25
5. NEZHYBOVÁ Viktorie 2010 A, C PŘER 00:27,07 245 5/2 +5,47

D dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. LYSÁKOVÁ Lucie 2012 A, D OLOM 00:23,21 388 6/5
2. DOHNALOVÁ Veronika 2012 A, D LANJ 00:23,81 360 6/2 +0,60
3. KAKAČOVÁ Aneta 2013 A, D ŽĎÁR 00:24,37 335 6/1 +1,16
4. STAŇKOVÁ Kateřina 2012 A, D FAFIN 00:24,41 334 5/4 +1,20
5. URBANOVÁ Barbora 2012 A, D LANJ 00:25,95 278 5/5 +2,74
6. KONVIČKOVÁ Miroslava 2012 A, D LANJ 00:26,61 257 5/7 +3,40
7. PAPRSTKOVÁ Ema Sofie 2012 A, D LANJ 00:26,81 252 5/8 +3,60
8. POHLOVÁ Jolana 2013 A, D ŽĎÁR 00:27,07 245 5/6 +3,86
9. ADAMCOVÁ Alica 2013 A, D RAKZI 00:27,29 239 4/4 +4,08

10. STOJANOVÁ Lucie 2012 A, D FAFIN 00:27,79 226 4/5 +4,58
11. KABELOVÁ Josefína 2013 A, D ZLÍN 00:30,16 177 3/4 +6,95
12. NOŽIČKOVÁ Karolína 2013 A, D FAFIN 00:30,75 167 4/1 +7,54
13. BRABCOVÁ Františka 2013 A, D ŽĎÁR 00:30,86 165 3/5 +7,65
14. VIKTOROVÁ Kamila 2013 A, D PŘER 00:31,79 151 2/4 +8,58
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15. MIKELOVÁ Magdalena 2013 A, D ZLÍN 00:32,88 136 1/6 +9,67
16. SLAVÍČKOVÁ Julie 2013 A, D PKKBR 00:33,22 132 1/4 +10,01

E dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. STEHLÍKOVÁ Laura 2015 A, E LANJ 00:28,78 203 4/6
2. JÁNSKÁ Sofie 2014 A, E FAFIN 00:29,02 198 4/3 +0,24
3. VOBORNÁ Dominika 2015 A, E ŽĎÁR 00:30,29 174 3/6 +1,51
4. SVINKÁSKOVÁ Karin 2016 A, E ZLÍN 00:30,38 173 2/3 +1,60
5. ZUBERCOVÁ Alexandra 2014 A, E RAKZI 00:31,10 161 3/7 +2,32
6. PAULOVÁ Alžběta 2014 A, E LANJ 00:31,11 161 3/3 +2,33
7. STOJANOVÁ Kristýna 2015 A, E FAFIN 00:31,38 157 2/5 +2,60
8. NAVRÁTILOVÁ Adéla 2014 A, E PŘER 00:31,48 155 2/1 +2,70
9. PIVODOVÁ Anita 2014 A, E FAFIN 00:31,54 154 3/1 +2,76

10. MIKOLÁŠOVÁ Kristýna 2014 A, E LANJ 00:31,78 151 3/8 +3,00
11. KOSÍKOVÁ Jana 2015 A, E BŘECL 00:31,92 149 2/6 +3,14
12. HAŠLEROVÁ Julie 2014 A, E LANJ 00:32,60 140 2/8 +3,82
13. PASTYŘÍKOVÁ Alžběta 2014 A, E OLOM 00:32,63 139 3/2 +3,85
14. JEMELÍKOVÁ Beáta 2014 A, E PŘER 00:32,73 138 2/7 +3,95
15. MIKOLÁŠOVÁ Anna 2014 A, E LANJ 00:33,28 131 2/2 +4,50
16. ZEDNÍKOVÁ Ella 2015 A, E LANJ 00:33,52 129 1/1 +4,74
17. PŘIBYLÁKOVÁ Anna 2015 A, E LANJ 00:37,98 88 1/5 +9,20
18. SLAVÍČKOVÁ Viktorie 2016 A, E PKKBR 00:46,20 49 1/7 +17,42
19. HAVRLANTOVÁ Tereza 2017 A, E ZLÍN 00:48,43 42 1/3 +19,65
20. KADLECOVÁ Petra 2016 A, E ZLÍN 00:58,91 23 1/2 +30,13

2) 50 PP Muži
A muži

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. ZEDNÍK Vojtěch 2003 A ŽĎÁR 00:18,24 556 5/4
2. JANÍK Sebastian 2010 A, C BŘECL 00:19,06 487 5/5 +0,82
3. ADAMÍK Bruno 2009 A ŽRBRA 00:19,37 464 5/6 +1,13
4. ZDAŘIL Tadeáš 2009 A OLOM 00:19,55 451 5/3 +1,31
5. VLČEK Martin 2008 A OLOM 00:20,23 407 5/2 +1,99
6. PAUL Tomáš 2011 A, C LANJ 00:20,45 394 5/7 +2,21

VARGA Jozef 2009 A WKZVO 00:20,45 394 5/1 +2,21
8. DIVIŠ Daniel 2008 A OLOM 00:20,84 372 4/4 +2,60
9. HARAKAL Michal 2010 A, C ŽRBRA 00:21,89 321 5/8 +3,65

10. HALOUZKA Tomáš 2010 A, C ŽĎÁR 00:22,36 301 4/3 +4,12
11. FRIS Tomáš 2010 A, C RAKZI 00:23,12 273 4/2 +4,88
12. FEKETE Sebastian 2010 A, C NEPBR 00:23,79 250 4/5 +5,55
13. ŠARMAN Jan 2012 A, D OLOM 00:24,15 239 4/8 +5,91
14. MOKRÁŠ Jan 2012 A, D OLOM 00:24,73 223 4/1 +6,49
15. SVOBODA Matěj 2012 A, D ŽĎÁR 00:25,11 213 4/6 +6,87
16. BAJANA Jakub 2011 A, C RAKZI 00:25,53 202 4/7 +7,29
17. ZBRANEK Adam 2014 A, E LANJ 00:25,56 202 2/6 +7,32
18. FOUKAL Marek 2013 A, D BŘECL 00:25,58 201 3/4 +7,34
19. NEUBERGER Jan 2011 A, C PŘER 00:25,74 197 3/5 +7,50
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20. SLINTÁK Josef 2013 A, D OLOM 00:26,84 174 3/3 +8,60
21. ČEŠKA Artur 2013 A, D BŘECL 00:27,68 159 3/6 +9,44
22. FLORIAN Jakub 2013 A, D RAKZI 00:27,79 157 3/7 +9,55
23. RUBÁČ Hynek 2013 A, D FAFIN 00:28,13 151 3/2 +9,89
24. TLUSTÁK Antonín 2012 A, D ZLÍN 00:28,54 145 2/4 +10,30
25. KLIMEK Jan 2014 A, E ZLÍN 00:28,59 144 2/5 +10,35
26. HÁLA Marek 2011 A, C BŘECL 00:29,68 129 3/1 +11,44
27. HÁLA Tomáš 2014 A, E BŘECL 00:29,98 125 3/8 +11,74
28. MRAVEC Jan 2013 A, D OLOM 00:30,04 124 2/3 +11,80
29. KAFKA Dominik 2015 A, E LANJ 00:30,35 120 2/2 +12,11
30. JURÁK Marek 2014 A, E LANJ 00:31,26 110 1/5 +13,02
31. BELKO Samuel 2015 A, E RAKZI 00:31,97 103 2/1 +13,73
32. BERNÁTEK Jakub 2015 A, E BŘECL 00:32,75 96 1/3 +14,51
33. BEŇA Roman 2014 A, E BŘECL 00:32,85 95 1/4 +14,61
34. NOVÁK Ondřej 2016 A, E ŽĎÁR 00:33,14 92 1/6 +14,90
35. FLORUS Matyáš 2016 A, E BŘECL 00:33,39 90 1/1 +15,15
36. MAREK David 2016 A, E BŘECL 00:33,88 86 2/8 +15,64
37. POLÍVKA Bruno 2015 A, E ŽĎÁR 00:34,25 84 2/7 +16,01
38. HAVRISH Myroslav 2017 A, E BŘECL 00:39,28 55 1/2 +21,04
39. DOMANÍK Kryštof 2017 A, E ZLÍN 00:40,89 49 1/7 +22,65

C hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. JANÍK Sebastian 2010 A, C BŘECL 00:19,06 487 5/5
2. PAUL Tomáš 2011 A, C LANJ 00:20,45 394 5/7 +1,39
3. HARAKAL Michal 2010 A, C ŽRBRA 00:21,89 321 5/8 +2,83
4. HALOUZKA Tomáš 2010 A, C ŽĎÁR 00:22,36 301 4/3 +3,30
5. FRIS Tomáš 2010 A, C RAKZI 00:23,12 273 4/2 +4,06
6. FEKETE Sebastian 2010 A, C NEPBR 00:23,79 250 4/5 +4,73
7. BAJANA Jakub 2011 A, C RAKZI 00:25,53 202 4/7 +6,47
8. NEUBERGER Jan 2011 A, C PŘER 00:25,74 197 3/5 +6,68
9. HÁLA Marek 2011 A, C BŘECL 00:29,68 129 3/1 +10,62

D hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. ŠARMAN Jan 2012 A, D OLOM 00:24,15 239 4/8
2. MOKRÁŠ Jan 2012 A, D OLOM 00:24,73 223 4/1 +0,58
3. SVOBODA Matěj 2012 A, D ŽĎÁR 00:25,11 213 4/6 +0,96
4. FOUKAL Marek 2013 A, D BŘECL 00:25,58 201 3/4 +1,43
5. SLINTÁK Josef 2013 A, D OLOM 00:26,84 174 3/3 +2,69
6. ČEŠKA Artur 2013 A, D BŘECL 00:27,68 159 3/6 +3,53
7. FLORIAN Jakub 2013 A, D RAKZI 00:27,79 157 3/7 +3,64
8. RUBÁČ Hynek 2013 A, D FAFIN 00:28,13 151 3/2 +3,98
9. TLUSTÁK Antonín 2012 A, D ZLÍN 00:28,54 145 2/4 +4,39

10. MRAVEC Jan 2013 A, D OLOM 00:30,04 124 2/3 +5,89

E hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. ZBRANEK Adam 2014 A, E LANJ 00:25,56 202 2/6
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2. KLIMEK Jan 2014 A, E ZLÍN 00:28,59 144 2/5 +3,03
3. HÁLA Tomáš 2014 A, E BŘECL 00:29,98 125 3/8 +4,42
4. KAFKA Dominik 2015 A, E LANJ 00:30,35 120 2/2 +4,79
5. JURÁK Marek 2014 A, E LANJ 00:31,26 110 1/5 +5,70
6. BELKO Samuel 2015 A, E RAKZI 00:31,97 103 2/1 +6,41
7. BERNÁTEK Jakub 2015 A, E BŘECL 00:32,75 96 1/3 +7,19
8. BEŇA Roman 2014 A, E BŘECL 00:32,85 95 1/4 +7,29
9. NOVÁK Ondřej 2016 A, E ŽĎÁR 00:33,14 92 1/6 +7,58

10. FLORUS Matyáš 2016 A, E BŘECL 00:33,39 90 1/1 +7,83
11. MAREK David 2016 A, E BŘECL 00:33,88 86 2/8 +8,32
12. POLÍVKA Bruno 2015 A, E ŽĎÁR 00:34,25 84 2/7 +8,69
13. HAVRISH Myroslav 2017 A, E BŘECL 00:39,28 55 1/2 +13,72
14. DOMANÍK Kryštof 2017 A, E ZLÍN 00:40,89 49 1/7 +15,33

3) 50 BIFI Ženy
A ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. TILLOVÁ Nicol 2009 A PŘER 00:24,58 581 5/5
2. SVINKÁSKOVÁ Nikol 2010 A, C ZLÍN 00:25,29 534 5/3 +0,71
3. NOVOTNÁ Tereza 2010 A, C ZLÍN 00:25,46 523 5/2 +0,88
4. HRADECKÁ Karla 2013 A, D ŽRBRA 00:25,62 513 4/3 +1,04
5. MLČÁKOVÁ Nela 2010 A, C LANJ 00:25,68 510 5/6 +1,10
6. VAŠÍČKOVÁ Viktorie 2012 A, D PŘER 00:25,82 501 5/7 +1,24
7. ZLATOŠOVÁ Katarína 2005 A OLOM 00:25,83 501 4/4 +1,25
8. PECNÍKOVÁ Jana 2009 A ŽRBRA 00:25,90 497 5/8 +1,32
9. VESELOVSKÁ Michaela 2010 A, C OLOM 00:26,02 490 4/7 +1,44

10. HEBEROVÁ Klára 2007 A OLOM 00:26,23 478 5/1 +1,65
11. BELOVOVÁ Alexandra 2008 A WKZVO 00:26,50 464 4/5 +1,92
12. EMA Ťavodová 2010 A, C DELZI 00:26,79 449 4/2 +2,21
13. PROCHÁZKOVÁ Eliška 2013 A, D ŽĎÁR 00:27,39 420 3/7 +2,81
14. ZADRAŽILOVÁ Kateřina 2011 A, C ŽĎÁR 00:27,61 410 4/1 +3,03
15. POKORNÁ Alexandra 2005 A PKKBR 00:27,69 406 4/6 +3,11
16. JAROŠOVÁ Aneta 2014 A, E LANJ 00:27,99 394 3/2 +3,41
17. KOŽENÁ Kateřina 2011 A, C LANJ 00:28,19 385 3/6 +3,61
18. KONVIČKOVÁ Miroslava 2012 A, D LANJ 00:28,25 383 3/3 +3,67
19. HEBEROVÁ Kateřina 2010 A, C OLOM 00:28,27 382 3/5 +3,69

KAŠNÁ Kristýna 2010 A, C ZLÍN 00:28,27 382 3/1 +3,69
21. CSERGE Julie 2012 A, D LANJ 00:28,38 378 3/4 +3,80
22. VRŤOVÁ Emma 2011 A, C RAKZI 00:29,20 347 2/4 +4,62
23. PAPRSTKOVÁ Ema Sofie 2012 A, D LANJ 00:29,62 332 3/8 +5,04
24. PAULOVÁ Alžběta 2014 A, E LANJ 00:30,39 307 2/6 +5,81
25. MIRAFUENTES Sofia 2013 A, D LANJ 00:30,47 305 2/5 +5,89
26. STEHLÍKOVÁ Laura 2015 A, E LANJ 00:31,27 282 2/3 +6,69
27. MIKOLÁŠOVÁ Anna 2014 A, E LANJ 00:31,37 279 1/4 +6,79
28. ŠRAJEROVÁ Rebeka 2014 A, E OLOM 00:31,54 275 2/2 +6,96
29. MIKOLÁŠOVÁ Kristýna 2014 A, E LANJ 00:31,56 274 2/7 +6,98
30. VOBORNÁ Dominika 2015 A, E ŽĎÁR 00:32,65 248 2/1 +8,07
31. MIKELOVÁ Magdalena 2013 A, D ZLÍN 00:34,22 215 1/8 +9,64
32. HAŠLEROVÁ Julie 2014 A, E LANJ 00:34,53 209 1/2 +9,95



Licence: Nemo82025-04-05 19:35:49 Swim Meet Manager v4.1.4 (https://swimsolutions.cz)

POLIS CUP 2025 - 5. dubna 2025 Zlín

33. BAJANOVÁ Eliška 2016 A, E RAKZI 00:34,77 205 5/4 +10,19
34. SLAVÍČKOVÁ Julie 2013 A, D PKKBR 00:34,96 202 1/3 +10,38
35. ZEDNÍKOVÁ Ella 2015 A, E LANJ 00:37,55 163 1/5 +12,97
36. PŘIBYLÁKOVÁ Anna 2015 A, E LANJ 00:39,68 138 1/6 +15,10
37. SVINKÁSKOVÁ Karin 2016 A, E ZLÍN 00:39,93 135 2/8 +15,35
38. SLAVÍČKOVÁ Viktorie 2016 A, E PKKBR 00:42,87 109 1/7 +18,29
39. HAVRLANTOVÁ Tereza 2017 A, E ZLÍN 00:47,67 79 1/1 +23,09

C dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. SVINKÁSKOVÁ Nikol 2010 A, C ZLÍN 00:25,29 534 5/3
2. NOVOTNÁ Tereza 2010 A, C ZLÍN 00:25,46 523 5/2 +0,17
3. MLČÁKOVÁ Nela 2010 A, C LANJ 00:25,68 510 5/6 +0,39
4. VESELOVSKÁ Michaela 2010 A, C OLOM 00:26,02 490 4/7 +0,73
5. EMA Ťavodová 2010 A, C DELZI 00:26,79 449 4/2 +1,50
6. ZADRAŽILOVÁ Kateřina 2011 A, C ŽĎÁR 00:27,61 410 4/1 +2,32
7. KOŽENÁ Kateřina 2011 A, C LANJ 00:28,19 385 3/6 +2,90
8. HEBEROVÁ Kateřina 2010 A, C OLOM 00:28,27 382 3/5 +2,98

KAŠNÁ Kristýna 2010 A, C ZLÍN 00:28,27 382 3/1 +2,98
10. VRŤOVÁ Emma 2011 A, C RAKZI 00:29,20 347 2/4 +3,91

D dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. HRADECKÁ Karla 2013 A, D ŽRBRA 00:25,62 513 4/3
2. VAŠÍČKOVÁ Viktorie 2012 A, D PŘER 00:25,82 501 5/7 +0,20
3. PROCHÁZKOVÁ Eliška 2013 A, D ŽĎÁR 00:27,39 420 3/7 +1,77
4. KONVIČKOVÁ Miroslava 2012 A, D LANJ 00:28,25 383 3/3 +2,63
5. CSERGE Julie 2012 A, D LANJ 00:28,38 378 3/4 +2,76
6. PAPRSTKOVÁ Ema Sofie 2012 A, D LANJ 00:29,62 332 3/8 +4,00
7. MIRAFUENTES Sofia 2013 A, D LANJ 00:30,47 305 2/5 +4,85
8. MIKELOVÁ Magdalena 2013 A, D ZLÍN 00:34,22 215 1/8 +8,60
9. SLAVÍČKOVÁ Julie 2013 A, D PKKBR 00:34,96 202 1/3 +9,34

E dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. JAROŠOVÁ Aneta 2014 A, E LANJ 00:27,99 394 3/2
2. PAULOVÁ Alžběta 2014 A, E LANJ 00:30,39 307 2/6 +2,40
3. STEHLÍKOVÁ Laura 2015 A, E LANJ 00:31,27 282 2/3 +3,28
4. MIKOLÁŠOVÁ Anna 2014 A, E LANJ 00:31,37 279 1/4 +3,38
5. ŠRAJEROVÁ Rebeka 2014 A, E OLOM 00:31,54 275 2/2 +3,55
6. MIKOLÁŠOVÁ Kristýna 2014 A, E LANJ 00:31,56 274 2/7 +3,57
7. VOBORNÁ Dominika 2015 A, E ŽĎÁR 00:32,65 248 2/1 +4,66
8. HAŠLEROVÁ Julie 2014 A, E LANJ 00:34,53 209 1/2 +6,54
9. BAJANOVÁ Eliška 2016 A, E RAKZI 00:34,77 205 5/4 +6,78

10. ZEDNÍKOVÁ Ella 2015 A, E LANJ 00:37,55 163 1/5 +9,56
11. PŘIBYLÁKOVÁ Anna 2015 A, E LANJ 00:39,68 138 1/6 +11,69
12. SVINKÁSKOVÁ Karin 2016 A, E ZLÍN 00:39,93 135 2/8 +11,94
13. SLAVÍČKOVÁ Viktorie 2016 A, E PKKBR 00:42,87 109 1/7 +14,88
14. HAVRLANTOVÁ Tereza 2017 A, E ZLÍN 00:47,67 79 1/1 +19,68
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4) 50 BIFI Muži
A muži

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. JANITS Matúš 2006 A RAKZI 00:21,11 663 4/4
2. UCHYTIL Jáchym 2005 A ZLÍN 00:21,69 611 4/5 +0,58
3. KING Luis 2008 A SFWIE 00:22,09 578 4/3 +0,98
4. BAROŠ Patrik 2007 A WKZVO 00:22,35 558 3/2 +1,24

FLESAR Oliver 2011 A, C ŽĎÁR 00:22,35 558 4/2 +1,24
6. BUCZACKI Andrej 2009 A RAKZI 00:22,45 551 4/6 +1,34
7. VARGA Jozef 2009 A WKZVO 00:22,62 539 4/7 +1,51
8. ZELENKA Štěpán 2007 A LANJ 00:23,03 510 3/3 +1,92
9. CHLEBEČEK David 2005 A PKKBR 00:23,07 508 4/1 +1,96

10. HORÁK Denny 2010 A, C PŘER 00:23,19 500 4/8 +2,08
11. BURSA Oskar 2011 A, C ZLÍN 00:23,37 488 3/4 +2,26
12. TLUSTÁK Tobiáš 2007 A ZLÍN 00:23,75 465 3/5 +2,64
13. ČAVOJSKÝ Ján 2010 A, C DELZI 00:23,90 457 3/8 +2,79
14. HARAKAL Michal 2010 A, C ŽRBRA 00:24,45 426 3/6 +3,34
15. HALOUZKA Tomáš 2010 A, C ŽĎÁR 00:24,98 400 3/1 +3,87
16. GARBÁR Tomáš 2008 A DELZI 00:25,09 395 2/4 +3,98
17. AVRAT Šimon 2011 A, C FAFIN 00:25,21 389 3/7 +4,10
18. SANETRNÍK Štěpán 2008 A PŘER 00:25,51 375 2/5 +4,40
19. ZBRANEK Adam 2014 A, E LANJ 00:27,89 287 2/6 +6,78
20. MIHÁL Šimon 2011 A, C ŽRBRA 00:29,36 246 2/3 +8,25
21. MRAVEC Jan 2013 A, D OLOM 00:31,53 199 2/7 +10,42
22. SLÁDEČEK Erik 2014 A, E PŘER 00:31,91 192 2/1 +10,80
23. KAFKA Dominik 2015 A, E LANJ 00:32,20 186 2/8 +11,09
24. FLORIAN Tomáš 2016 A, E RAKZI 00:32,91 175 1/3 +11,80
25. KRÁLÍČEK Lukáš 2014 A, E ŽĎÁR 00:33,08 172 1/5 +11,97
26. JURÁK Marek 2014 A, E LANJ 00:33,19 170 1/4 +12,08
27. HRABOVSKÝ Michal 2017 A, E BŘECL 00:33,43 167 1/2 +12,32
28. ŠIMÍČEK Jakub 2013 A, D PŘER 00:34,79 148 1/6 +13,68
29. DOMANÍK Kryštof 2017 A, E ZLÍN 00:38,87 106 1/7 +17,76

- KLIMEK Jan 2014 A, E ZLÍN PP 0 2/2 -
Porušení pravidel

C hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. FLESAR Oliver 2011 A, C ŽĎÁR 00:22,35 558 4/2
2. HORÁK Denny 2010 A, C PŘER 00:23,19 500 4/8 +0,84
3. BURSA Oskar 2011 A, C ZLÍN 00:23,37 488 3/4 +1,02
4. ČAVOJSKÝ Ján 2010 A, C DELZI 00:23,90 457 3/8 +1,55
5. HARAKAL Michal 2010 A, C ŽRBRA 00:24,45 426 3/6 +2,10
6. HALOUZKA Tomáš 2010 A, C ŽĎÁR 00:24,98 400 3/1 +2,63
7. AVRAT Šimon 2011 A, C FAFIN 00:25,21 389 3/7 +2,86
8. MIHÁL Šimon 2011 A, C ŽRBRA 00:29,36 246 2/3 +7,01



Licence: Nemo82025-04-05 19:35:49 Swim Meet Manager v4.1.4 (https://swimsolutions.cz)

POLIS CUP 2025 - 5. dubna 2025 Zlín

D hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. MRAVEC Jan 2013 A, D OLOM 00:31,53 199 2/7
2. ŠIMÍČEK Jakub 2013 A, D PŘER 00:34,79 148 1/6 +3,26

E hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. ZBRANEK Adam 2014 A, E LANJ 00:27,89 287 2/6
2. SLÁDEČEK Erik 2014 A, E PŘER 00:31,91 192 2/1 +4,02
3. KAFKA Dominik 2015 A, E LANJ 00:32,20 186 2/8 +4,31
4. FLORIAN Tomáš 2016 A, E RAKZI 00:32,91 175 1/3 +5,02
5. KRÁLÍČEK Lukáš 2014 A, E ŽĎÁR 00:33,08 172 1/5 +5,19
6. JURÁK Marek 2014 A, E LANJ 00:33,19 170 1/4 +5,30
7. HRABOVSKÝ Michal 2017 A, E BŘECL 00:33,43 167 1/2 +5,54
8. DOMANÍK Kryštof 2017 A, E ZLÍN 00:38,87 106 1/7 +10,98
- KLIMEK Jan 2014 A, E ZLÍN PP 0 2/2 -

Porušení pravidel

5) 400 RP ženy + muži
A muži

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. SEČKÁR Oliver 2008 A NEPBR 03:47,07 352 1/2
100m: 00:50,13 (1) 200m: 01:47,84 (1) 300m: 02:48,62 (1)

A ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. SLÁDEČKOVÁ Barbora 1991 A OLOM 03:24,67 641 1/4
100m: 00:47,25 (1) 200m: 01:38,54 (1) 300m: 02:31,74 (1)

2. VÁLYIKOVÁ Barbora 2007 A NEPBR 03:56,02 418 1/5 +31,35
100m: 00:50,45 (2) 200m: 01:50,71 (2) 300m: 02:55,02 (2)

3. DOSTÁLOVÁ Edita 2009 A OLOM 04:00,85 393 1/3 +36,18
100m: 00:54,07 (3) 200m: 01:55,97 (3) 300m: 03:00,59 (3)

4. ODLOŽILOVÁ Kateřina 2007 A PŘER 04:27,72 286 1/6 +1:03,05
100m: 00:59,94 (4) 200m: 02:07,29 (4) 300m: 03:18,32 (4)

7) 200 PP Ženy
A ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. NEČASOVÁ Tamara 2011 A, C OLOM 00:48,62 01:42,30 581 3/4
2. SVINKÁSKOVÁ Nikol 2010 A, C ZLÍN 00:53,27 01:48,34 489 3/3 +6,04
3. ZÁPECOVÁ Markéta 2010 A, C OLOM 00:54,31 01:49,41 475 3/5 +7,11
4. SLINTÁKOVÁ Karolína 2009 A OLOM 00:56,42 01:56,31 395 3/1 +14,01
5. MLČÁKOVÁ Nela 2010 A, C LANJ 00:54,76 01:57,59 383 3/7 +15,29
6. MALÁ Magdaléna 2009 A OLOM 00:55,02 01:57,82 380 3/6 +15,52
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7. HEBEROVÁ Klára 2007 A OLOM 00:59,19 02:01,52 347 3/2 +19,22
8. DOHNALOVÁ Veronika 2012 A, D LANJ 00:58,95 02:01,59 346 3/8 +19,29
9. JAROŠOVÁ Aneta 2014 A, E LANJ 00:59,43 02:02,50 338 2/5 +20,20

10. SLOVENČÍKOVÁ Anna 2012 A, D ZLÍN 00:58,76 02:03,11 333 2/4 +20,81
11. MIRAFUENTES Sofia 2013 A, D LANJ 01:07,18 02:16,14 246 2/2 +33,84
12. SURÁ Eliška 2010 A, C FAFIN 01:01,27 02:16,71 243 2/3 +34,41
13. KABELOVÁ Josefína 2013 A, D ZLÍN 01:07,60 02:17,49 239 2/7 +35,19
14. POHLOVÁ Jolana 2013 A, D ŽĎÁR 01:08,27 02:19,07 231 2/6 +36,77
15. TOPENČÍKOVÁ Dorota 2009 A FAFIN 01:05,57 02:21,18 221 2/8 +38,88
16. JÁNSKÁ Sofie 2014 A, E FAFIN 01:06,11 02:22,69 214 2/1 +40,39
17. DUBINOVÁ Karolína 2005 A ZLÍN 01:08,12 02:24,02 208 1/4 +41,72
18. GREGOROVÁ Ester 2012 A, D PŘER 01:08,34 02:26,86 196 1/2 +44,56
19. HEBEROVÁ Kateřina 2010 A, C OLOM 01:09,17 02:30,02 184 1/3 +47,72
20. ŠRAJEROVÁ Rebeka 2014 A, E OLOM 01:21,97 02:41,77 147 1/6 +59,47

C dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. NEČASOVÁ Tamara 2011 A, C OLOM 00:48,62 01:42,30 581 3/4
2. SVINKÁSKOVÁ Nikol 2010 A, C ZLÍN 00:53,27 01:48,34 489 3/3 +6,04
3. ZÁPECOVÁ Markéta 2010 A, C OLOM 00:54,31 01:49,41 475 3/5 +7,11
4. MLČÁKOVÁ Nela 2010 A, C LANJ 00:54,76 01:57,59 383 3/7 +15,29
5. SURÁ Eliška 2010 A, C FAFIN 01:01,27 02:16,71 243 2/3 +34,41
6. HEBEROVÁ Kateřina 2010 A, C OLOM 01:09,17 02:30,02 184 1/3 +47,72

D dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. DOHNALOVÁ Veronika 2012 A, D LANJ 00:58,95 02:01,59 346 3/8
2. SLOVENČÍKOVÁ Anna 2012 A, D ZLÍN 00:58,76 02:03,11 333 2/4 +1,52
3. MIRAFUENTES Sofia 2013 A, D LANJ 01:07,18 02:16,14 246 2/2 +14,55
4. KABELOVÁ Josefína 2013 A, D ZLÍN 01:07,60 02:17,49 239 2/7 +15,90
5. POHLOVÁ Jolana 2013 A, D ŽĎÁR 01:08,27 02:19,07 231 2/6 +17,48
6. GREGOROVÁ Ester 2012 A, D PŘER 01:08,34 02:26,86 196 1/2 +25,27

E dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. JAROŠOVÁ Aneta 2014 A, E LANJ 00:59,43 02:02,50 338 2/5
2. JÁNSKÁ Sofie 2014 A, E FAFIN 01:06,11 02:22,69 214 2/1 +20,19
3. ŠRAJEROVÁ Rebeka 2014 A, E OLOM 01:21,97 02:41,77 147 1/6 +39,27

8) 200 PP Muži
A muži

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. ČASTVEN Lukáš 2003 A ŽRBRA 00:45,11 01:33,50 595 3/4
2. VLČEK Martin 2008 A OLOM 00:48,91 01:39,22 498 3/3 +5,72
3. POHL Mikuláš 2011 A, C ŽĎÁR 00:47,50 01:39,49 494 3/5 +5,99
4. ZIMMERMANN Pavel 2011 A, C FAFIN 00:48,30 01:43,59 437 3/6 +10,09
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5. PAUL Tomáš 2011 A, C LANJ 00:50,03 01:44,78 422 3/2 +11,28
6. DOLEŽAL Jan 2012 A, D BŘECL 00:55,45 01:51,78 348 3/1 +18,28
7. VÁCAVÍK Jozef 2007 A DELZI 00:56,64 01:58,33 293 3/7 +24,83
8. SVOBODA Matěj 2012 A, D ŽĎÁR 01:00,04 02:02,27 266 3/8 +28,77
9. MOKRÁŠ Jan 2012 A, D OLOM 01:00,61 02:04,24 253 2/5 +30,74

10. SLINTÁK Josef 2013 A, D OLOM 01:01,99 02:08,67 228 2/4 +35,17
11. KŘIVÁNEK Adam 2012 A, D BŘECL 01:00,40 02:09,32 224 2/6 +35,82
12. FOUKAL Marek 2013 A, D BŘECL 01:03,37 02:10,62 218 2/3 +37,12
13. RUBÁČ Hynek 2013 A, D FAFIN 01:04,01 02:16,05 193 2/2 +42,55
14. TLUSTÁK Antonín 2012 A, D ZLÍN 01:09,48 02:28,72 147 2/8 +55,22
15. HÁLA Marek 2011 A, C BŘECL 01:12,96 02:31,43 140 2/7 +57,93
16. POLÍVKA Bruno 2015 A, E ŽĎÁR 01:16,63 02:32,93 136 1/6 +59,43
17. KOVÁŘ Kristián 2013 A, D OLOM 01:15,84 02:35,85 128 1/3 +1:02,35
18. MAREK David 2016 A, E BŘECL 01:15,81 02:36,79 126 1/4 +1:03,29
19. HÁLA Tomáš 2014 A, E BŘECL 01:14,82 02:37,58 124 2/1 +1:04,08
20. KAFKA Dominik 2015 A, E LANJ 01:22,07 02:40,01 118 1/2 +1:06,51
21. NOVÁK Ondřej 2016 A, E ŽĎÁR 01:21,66 02:42,69 112 1/7 +1:09,19
22. BERNÁTEK Jakub 2015 A, E BŘECL 01:23,29 02:50,39 98 1/1 +1:16,89
23. BEŇA Roman 2014 A, E BŘECL 01:20,66 02:51,11 97 1/5 +1:17,61

C hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. POHL Mikuláš 2011 A, C ŽĎÁR 00:47,50 01:39,49 494 3/5
2. ZIMMERMANN Pavel 2011 A, C FAFIN 00:48,30 01:43,59 437 3/6 +4,10
3. PAUL Tomáš 2011 A, C LANJ 00:50,03 01:44,78 422 3/2 +5,29
4. HÁLA Marek 2011 A, C BŘECL 01:12,96 02:31,43 140 2/7 +51,94

D hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. DOLEŽAL Jan 2012 A, D BŘECL 00:55,45 01:51,78 348 3/1
2. SVOBODA Matěj 2012 A, D ŽĎÁR 01:00,04 02:02,27 266 3/8 +10,49
3. MOKRÁŠ Jan 2012 A, D OLOM 01:00,61 02:04,24 253 2/5 +12,46
4. SLINTÁK Josef 2013 A, D OLOM 01:01,99 02:08,67 228 2/4 +16,89
5. KŘIVÁNEK Adam 2012 A, D BŘECL 01:00,40 02:09,32 224 2/6 +17,54
6. FOUKAL Marek 2013 A, D BŘECL 01:03,37 02:10,62 218 2/3 +18,84
7. RUBÁČ Hynek 2013 A, D FAFIN 01:04,01 02:16,05 193 2/2 +24,27
8. TLUSTÁK Antonín 2012 A, D ZLÍN 01:09,48 02:28,72 147 2/8 +36,94
9. KOVÁŘ Kristián 2013 A, D OLOM 01:15,84 02:35,85 128 1/3 +44,07

E hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. POLÍVKA Bruno 2015 A, E ŽĎÁR 01:16,63 02:32,93 136 1/6
2. MAREK David 2016 A, E BŘECL 01:15,81 02:36,79 126 1/4 +3,86
3. HÁLA Tomáš 2014 A, E BŘECL 01:14,82 02:37,58 124 2/1 +4,65
4. KAFKA Dominik 2015 A, E LANJ 01:22,07 02:40,01 118 1/2 +7,08
5. NOVÁK Ondřej 2016 A, E ŽĎÁR 01:21,66 02:42,69 112 1/7 +9,76
6. BERNÁTEK Jakub 2015 A, E BŘECL 01:23,29 02:50,39 98 1/1 +17,46
7. BEŇA Roman 2014 A, E BŘECL 01:20,66 02:51,11 97 1/5 +18,18



Licence: Nemo82025-04-05 19:35:49 Swim Meet Manager v4.1.4 (https://swimsolutions.cz)

POLIS CUP 2025 - 5. dubna 2025 Zlín

9) 200 BIFI Ženy
A ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. HRADECKÁ Vera 2009 A ŽRBRA 00:57,18 01:56,99 651 5/4
2. RYŠAVÁ Nela 2011 A, C FAFIN 00:58,66 02:01,91 575 5/5 +4,92
3. KAŠČÁKOVÁ Lenka 2011 A, C RAKZI 00:59,12 02:03,49 553 5/3 +6,50
4. NOVOTNÁ Tereza 2010 A, C ZLÍN 01:03,73 02:06,52 515 5/6 +9,53
5. BELOVOVÁ Alexandra 2008 A WKZVO 01:01,29 02:06,92 510 5/7 +9,93
6. POSPÍŠILOVÁ Anna 2009 A PŘER 01:01,39 02:07,25 506 5/1 +10,26
7. ČADOVÁ Žofie 2008 A ZLÍN 01:02,98 02:09,09 484 5/2 +12,10
8. STAŇKOVÁ Kateřina 2012 A, D FAFIN 01:01,77 02:11,14 462 5/8 +14,15
9. CSERGE Julie 2012 A, D LANJ 01:04,13 02:12,76 445 4/3 +15,77

10. ZADRAŽILOVÁ Kateřina 2011 A, C ŽĎÁR 01:04,79 02:13,13 442 4/4 +16,14
11. HORÁKOVÁ Laura 2013 A, D PŘER 01:04,86 02:14,16 432 4/5 +17,17
12. KOŽENÁ Kateřina 2011 A, C LANJ 01:05,06 02:15,04 423 4/1 +18,05
13. MIKOLÁŠOVÁ Markéta 2011 A, C LANJ 01:06,64 02:15,10 423 4/6 +18,11
14. KAKAČOVÁ Aneta 2013 A, D ŽĎÁR 01:06,36 02:15,67 417 4/2 +18,68
15. KONVIČKOVÁ Miroslava 2012 A, D LANJ 01:07,71 02:17,00 405 4/7 +20,01
16. KAŠNÁ Kristýna 2010 A, C ZLÍN 01:09,01 02:21,29 369 3/5 +24,30
17. STOJANOVÁ Lucie 2012 A, D FAFIN 01:08,65 02:22,10 363 3/6 +25,11
18. ADAMCOVÁ Alica 2013 A, D RAKZI 01:07,99 02:23,74 351 4/8 +26,75
19. BRABCOVÁ Františka 2013 A, D ŽĎÁR 01:11,72 02:25,71 337 3/7 +28,72
20. STEHLÍKOVÁ Laura 2015 A, E LANJ 01:11,28 02:26,74 330 3/3 +29,75
21. MIKOLÁŠOVÁ Anna 2014 A, E LANJ 01:12,93 02:28,31 319 1/4 +31,32
22. NOŽIČKOVÁ Karolína 2013 A, D FAFIN 01:12,82 02:28,60 317 3/4 +31,61
23. MIKOLÁŠOVÁ Kristýna 2014 A, E LANJ 01:12,51 02:29,48 312 2/2 +32,49
24. PAULOVÁ Alžběta 2014 A, E LANJ 01:13,16 02:29,66 311 3/2 +32,67
25. VRŤOVÁ Emma 2011 A, C RAKZI 01:13,13 02:32,56 293 3/1 +35,57
26. VOBORNÁ Dominika 2015 A, E ŽĎÁR 01:17,59 02:35,72 276 2/8 +38,73
27. PIVODOVÁ Anita 2014 A, E FAFIN 01:18,29 02:36,58 271 2/4 +39,59
28. STOJANOVÁ Kristýna 2015 A, E FAFIN 01:17,18 02:37,92 264 2/5 +40,93
29. NAVRÁTILOVÁ Adéla 2014 A, E PŘER 01:17,37 02:41,68 246 2/1 +44,69
30. JEMELÍKOVÁ Beáta 2014 A, E PŘER 01:18,46 02:41,73 246 2/3 +44,74
31. ZUBERCOVÁ Alexandra 2014 A, E RAKZI 01:17,80 02:44,75 233 3/8 +47,76
32. BAJANOVÁ Eliška 2016 A, E RAKZI 01:19,40 02:46,24 227 2/6 +49,25
33. PASTYŘÍKOVÁ Alžběta 2014 A, E OLOM 01:19,60 02:51,21 207 1/5 +54,22
34. VIKTOROVÁ Kamila 2013 A, D PŘER 01:25,14 02:59,51 180 1/3 +1:02,52
35. HAŠLEROVÁ Julie 2014 A, E LANJ 01:27,77 03:00,04 178 1/7 +1:03,05
36. ZEDNÍKOVÁ Ella 2015 A, E LANJ 01:31,21 03:06,71 160 1/6 +1:09,72
37. PŘIBYLÁKOVÁ Anna 2015 A, E LANJ 01:36,51 03:26,39 118 1/2 +1:29,40

- KOSÍKOVÁ Jana 2015 A, E BŘECL - NEN 0 2/7 -
Nenastoupil

C dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. RYŠAVÁ Nela 2011 A, C FAFIN 00:58,66 02:01,91 575 5/5
2. KAŠČÁKOVÁ Lenka 2011 A, C RAKZI 00:59,12 02:03,49 553 5/3 +1,58
3. NOVOTNÁ Tereza 2010 A, C ZLÍN 01:03,73 02:06,52 515 5/6 +4,61
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4. ZADRAŽILOVÁ Kateřina 2011 A, C ŽĎÁR 01:04,79 02:13,13 442 4/4 +11,22
5. KOŽENÁ Kateřina 2011 A, C LANJ 01:05,06 02:15,04 423 4/1 +13,13
6. MIKOLÁŠOVÁ Markéta 2011 A, C LANJ 01:06,64 02:15,10 423 4/6 +13,19
7. KAŠNÁ Kristýna 2010 A, C ZLÍN 01:09,01 02:21,29 369 3/5 +19,38
8. VRŤOVÁ Emma 2011 A, C RAKZI 01:13,13 02:32,56 293 3/1 +30,65

D dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. STAŇKOVÁ Kateřina 2012 A, D FAFIN 01:01,77 02:11,14 462 5/8
2. CSERGE Julie 2012 A, D LANJ 01:04,13 02:12,76 445 4/3 +1,62
3. HORÁKOVÁ Laura 2013 A, D PŘER 01:04,86 02:14,16 432 4/5 +3,02
4. KAKAČOVÁ Aneta 2013 A, D ŽĎÁR 01:06,36 02:15,67 417 4/2 +4,53
5. KONVIČKOVÁ Miroslava 2012 A, D LANJ 01:07,71 02:17,00 405 4/7 +5,86
6. STOJANOVÁ Lucie 2012 A, D FAFIN 01:08,65 02:22,10 363 3/6 +10,96
7. ADAMCOVÁ Alica 2013 A, D RAKZI 01:07,99 02:23,74 351 4/8 +12,60
8. BRABCOVÁ Františka 2013 A, D ŽĎÁR 01:11,72 02:25,71 337 3/7 +14,57
9. NOŽIČKOVÁ Karolína 2013 A, D FAFIN 01:12,82 02:28,60 317 3/4 +17,46

10. VIKTOROVÁ Kamila 2013 A, D PŘER 01:25,14 02:59,51 180 1/3 +48,37

E dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. STEHLÍKOVÁ Laura 2015 A, E LANJ 01:11,28 02:26,74 330 3/3
2. MIKOLÁŠOVÁ Anna 2014 A, E LANJ 01:12,93 02:28,31 319 1/4 +1,57
3. MIKOLÁŠOVÁ Kristýna 2014 A, E LANJ 01:12,51 02:29,48 312 2/2 +2,74
4. PAULOVÁ Alžběta 2014 A, E LANJ 01:13,16 02:29,66 311 3/2 +2,92
5. VOBORNÁ Dominika 2015 A, E ŽĎÁR 01:17,59 02:35,72 276 2/8 +8,98
6. PIVODOVÁ Anita 2014 A, E FAFIN 01:18,29 02:36,58 271 2/4 +9,84
7. STOJANOVÁ Kristýna 2015 A, E FAFIN 01:17,18 02:37,92 264 2/5 +11,18
8. NAVRÁTILOVÁ Adéla 2014 A, E PŘER 01:17,37 02:41,68 246 2/1 +14,94
9. JEMELÍKOVÁ Beáta 2014 A, E PŘER 01:18,46 02:41,73 246 2/3 +14,99

10. ZUBERCOVÁ Alexandra 2014 A, E RAKZI 01:17,80 02:44,75 233 3/8 +18,01
11. BAJANOVÁ Eliška 2016 A, E RAKZI 01:19,40 02:46,24 227 2/6 +19,50
12. PASTYŘÍKOVÁ Alžběta 2014 A, E OLOM 01:19,60 02:51,21 207 1/5 +24,47
13. HAŠLEROVÁ Julie 2014 A, E LANJ 01:27,77 03:00,04 178 1/7 +33,30
14. ZEDNÍKOVÁ Ella 2015 A, E LANJ 01:31,21 03:06,71 160 1/6 +39,97
15. PŘIBYLÁKOVÁ Anna 2015 A, E LANJ 01:36,51 03:26,39 118 1/2 +59,65

- KOSÍKOVÁ Jana 2015 A, E BŘECL - NEN 0 2/7 -
Nenastoupil

10) 200 BIFI Muži
A muži

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. JANITS Matúš 2006 A RAKZI 00:51,26 01:42,81 747 5/4
2. JAKUBEC Matěj 2010 A, C PŘER 00:52,70 01:47,23 658 5/3 +4,42
3. KING Luis 2008 A SFWIE 00:52,79 01:47,82 648 5/5 +5,01
4. VÁŇA Richard 2010 A, C FAFIN 00:52,92 01:48,46 636 5/2 +5,65
5. BUCZACKI Andrej 2009 A RAKZI 00:53,97 01:49,87 612 5/6 +7,06
6. DIVIŠ Daniel 2008 A OLOM 00:54,35 01:50,13 608 5/1 +7,32
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7. UCHYTIL Jáchym 2005 A ZLÍN 00:54,18 01:50,56 601 5/7 +7,75
8. BAROŠ Patrik 2007 A WKZVO 00:52,56 01:50,70 598 4/5 +7,89
9. BURSA Oskar 2011 A, C ZLÍN 00:53,86 01:52,54 569 5/8 +9,73

10. TLUSTÁK Tobiáš 2007 A ZLÍN 00:54,50 01:53,53 555 4/4 +10,72
11. CHLEBEČEK David 2005 A PKKBR 00:54,86 01:53,66 553 4/3 +10,85
12. FLESAR Oliver 2011 A, C ŽĎÁR 00:56,30 01:55,58 526 4/6 +12,77
13. FRIS Tomáš 2010 A, C RAKZI 00:55,86 01:55,74 524 4/2 +12,93
14. ČAVOJSKÝ Ján 2010 A, C DELZI 01:03,39 02:00,63 462 3/5 +17,82
15. BAJANA Jakub 2011 A, C RAKZI 01:01,12 02:05,44 411 4/7 +22,63
16. GARBÁR Tomáš 2008 A DELZI 01:02,92 02:07,67 390 3/4 +24,86
17. FEKETE Sebastian 2010 A, C NEPBR 01:02,62 02:08,89 379 4/1 +26,08
18. AVRAT Šimon 2011 A, C FAFIN 01:02,28 02:11,61 356 4/8 +28,80
19. FLORIAN Jakub 2013 A, D RAKZI 01:06,95 02:14,65 332 3/3 +31,84
20. ŠARMAN Jan 2012 A, D OLOM 01:05,92 02:15,27 328 3/2 +32,46
21. NEUBERGER Jan 2011 A, C PŘER 01:08,01 02:17,83 310 3/6 +35,02
22. SANETRNÍK Štěpán 2008 A PŘER 01:05,70 02:23,94 272 3/1 +41,13
23. ZBRANEK Adam 2014 A, E LANJ 01:13,93 02:29,96 240 3/8 +47,15
24. ČEŠKA Artur 2013 A, D BŘECL 01:14,24 02:32,29 230 3/7 +49,48
25. BELKO Samuel 2015 A, E RAKZI 01:19,82 02:35,78 214 2/4 +52,97
26. MRAVEC Jan 2013 A, D OLOM 01:15,53 02:35,89 214 2/2 +53,08
27. JURÁK Marek 2014 A, E LANJ 01:19,14 02:35,98 214 2/3 +53,17
28. KOVÁŘ Kristián 2013 A, D OLOM 01:21,96 02:37,44 208 2/5 +54,63
29. FLORIAN Tomáš 2016 A, E RAKZI 01:18,51 02:37,77 206 2/6 +54,96
30. KRÁLÍČEK Lukáš 2014 A, E ŽĎÁR 01:16,50 02:39,50 200 2/8 +56,69
31. SLÁDEČEK Erik 2014 A, E PŘER 01:18,25 02:44,84 181 2/1 +1:02,03
32. HRABOVSKÝ Michal 2017 A, E BŘECL 01:24,81 02:49,44 167 2/7 +1:06,63
33. ŠIMÍČEK Jakub 2013 A, D PŘER 01:21,45 02:51,61 160 1/4 +1:08,80
34. FLORUS Matyáš 2016 A, E BŘECL 01:29,42 03:04,66 129 1/3 +1:21,85
35. HAVRISH Myroslav 2017 A, E BŘECL 01:34,14 03:18,66 103 1/5 +1:35,85

C hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. JAKUBEC Matěj 2010 A, C PŘER 00:52,70 01:47,23 658 5/3
2. VÁŇA Richard 2010 A, C FAFIN 00:52,92 01:48,46 636 5/2 +1,23
3. BURSA Oskar 2011 A, C ZLÍN 00:53,86 01:52,54 569 5/8 +5,31
4. FLESAR Oliver 2011 A, C ŽĎÁR 00:56,30 01:55,58 526 4/6 +8,35
5. FRIS Tomáš 2010 A, C RAKZI 00:55,86 01:55,74 524 4/2 +8,51
6. ČAVOJSKÝ Ján 2010 A, C DELZI 01:03,39 02:00,63 462 3/5 +13,40
7. BAJANA Jakub 2011 A, C RAKZI 01:01,12 02:05,44 411 4/7 +18,21
8. FEKETE Sebastian 2010 A, C NEPBR 01:02,62 02:08,89 379 4/1 +21,66
9. AVRAT Šimon 2011 A, C FAFIN 01:02,28 02:11,61 356 4/8 +24,38

10. NEUBERGER Jan 2011 A, C PŘER 01:08,01 02:17,83 310 3/6 +30,60

D hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. FLORIAN Jakub 2013 A, D RAKZI 01:06,95 02:14,65 332 3/3
2. ŠARMAN Jan 2012 A, D OLOM 01:05,92 02:15,27 328 3/2 +0,62
3. ČEŠKA Artur 2013 A, D BŘECL 01:14,24 02:32,29 230 3/7 +17,64
4. MRAVEC Jan 2013 A, D OLOM 01:15,53 02:35,89 214 2/2 +21,24
5. KOVÁŘ Kristián 2013 A, D OLOM 01:21,96 02:37,44 208 2/5 +22,79
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6. ŠIMÍČEK Jakub 2013 A, D PŘER 01:21,45 02:51,61 160 1/4 +36,96

E hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. ZBRANEK Adam 2014 A, E LANJ 01:13,93 02:29,96 240 3/8
2. BELKO Samuel 2015 A, E RAKZI 01:19,82 02:35,78 214 2/4 +5,82
3. JURÁK Marek 2014 A, E LANJ 01:19,14 02:35,98 214 2/3 +6,02
4. FLORIAN Tomáš 2016 A, E RAKZI 01:18,51 02:37,77 206 2/6 +7,81
5. KRÁLÍČEK Lukáš 2014 A, E ŽĎÁR 01:16,50 02:39,50 200 2/8 +9,54
6. SLÁDEČEK Erik 2014 A, E PŘER 01:18,25 02:44,84 181 2/1 +14,88
7. HRABOVSKÝ Michal 2017 A, E BŘECL 01:24,81 02:49,44 167 2/7 +19,48
8. FLORUS Matyáš 2016 A, E BŘECL 01:29,42 03:04,66 129 1/3 +34,70
9. HAVRISH Myroslav 2017 A, E BŘECL 01:34,14 03:18,66 103 1/5 +48,70

11) 50 RP Ženy
A ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. PECNÍKOVÁ Tereza 2006 A ŽRBRA 00:19,01 501 3/4
2. ZIMÁČKOVÁ Andrea 2010 A, Cd FAFIN 00:19,37 473 3/3 +0,36
3. SYNKOVÁ Eliška 2011 A, Cd ŽĎÁR 00:19,91 436 3/6 +0,90
4. VÁLYIKOVÁ Barbora 2007 A NEPBR 00:20,02 429 3/5 +1,01
5. MALÁ Magdaléna 2009 A OLOM 00:20,92 376 2/4 +1,91
6. GRACOVÁ Michaela 2009 A ZLÍN 00:21,17 362 3/7 +2,16
7. PECNÍKOVÁ Jana 2009 A ŽRBRA 00:22,07 320 3/8 +3,06
8. ŽALŮDKOVÁ Adéla 2009 A ZLÍN 00:22,10 318 3/1 +3,09
9. VAŠÍČKOVÁ Viktorie 2012 A, Cd PŘER 00:22,97 284 2/5 +3,96

10. HRADILÍKOVÁ Nikola 2011 A, Cd PŘER 00:23,44 267 2/3 +4,43
11. VESELOVSKÁ Michaela 2010 A, Cd OLOM 00:24,94 221 2/6 +5,93
12. POKORNÁ Alexandra 2005 A PKKBR 00:25,58 205 2/7 +6,57
13. GREGOROVÁ Ester 2012 A, Cd PŘER 00:27,23 170 1/3 +8,22
14. DUBINOVÁ Karolína 2005 A ZLÍN 00:30,38 122 1/4 +11,37

- NOVOTNÁ Tereza 2010 A, Cd ZLÍN NED 0 1/5 -
Nedoplaval

- SLOVENČÍKOVÁ Anna 2012 A, Cd ZLÍN NED 0 2/2 -
Nedoplaval

- MLČÁKOVÁ Nela 2010 A, Cd LANJ CHS 0 3/2 -
Chybný start

C+d dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. ZIMÁČKOVÁ Andrea 2010 A, Cd FAFIN 00:19,37 473 3/3
2. SYNKOVÁ Eliška 2011 A, Cd ŽĎÁR 00:19,91 436 3/6 +0,54
3. VAŠÍČKOVÁ Viktorie 2012 A, Cd PŘER 00:22,97 284 2/5 +3,60
4. HRADILÍKOVÁ Nikola 2011 A, Cd PŘER 00:23,44 267 2/3 +4,07
5. VESELOVSKÁ Michaela 2010 A, Cd OLOM 00:24,94 221 2/6 +5,57
6. GREGOROVÁ Ester 2012 A, Cd PŘER 00:27,23 170 1/3 +7,86
- MLČÁKOVÁ Nela 2010 A, Cd LANJ CHS 0 3/2 -

Chybný start
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- NOVOTNÁ Tereza 2010 A, Cd ZLÍN NED 0 1/5 -
Nedoplaval

- SLOVENČÍKOVÁ Anna 2012 A, Cd ZLÍN NED 0 2/2 -
Nedoplaval

12) 50 RP Muži
A muži

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. ANDRÉS Tadeáš 2006 A OLOM 00:15,54 685 2/4
2. DĚCKÝ Martin 2000 A OLOM 00:16,25 599 2/5 +0,71
3. JANÍK Sebastian 2010 A, Cd BŘECL 00:16,89 533 2/3 +1,35
4. HORÁK Denny 2010 A, Cd PŘER 00:17,44 484 2/2 +1,90
5. ZDAŘIL Tadeáš 2009 A OLOM 00:17,71 462 2/6 +2,17
6. POHL Mikuláš 2011 A, Cd ŽĎÁR 00:18,03 438 1/7 +2,49
7. VARGA Jozef 2009 A WKZVO 00:18,24 423 2/8 +2,70
8. PAUL Tomáš 2011 A, Cd LANJ 00:18,27 421 2/1 +2,73
9. UCHYTIL Jáchym 2005 A ZLÍN 00:19,16 365 2/7 +3,62

10. DOLEŽAL Jan 2012 A, Cd BŘECL 00:19,53 345 1/3 +3,99
11. ZELENKA Štěpán 2007 A LANJ 00:19,77 332 1/4 +4,23
12. VÁCAVÍK Jozef 2007 A DELZI 00:20,53 297 1/5 +4,99
13. KŘIVÁNEK Adam 2012 A, Cd BŘECL 00:22,08 238 1/2 +6,54
14. HÁLA Marek 2011 A, Cd BŘECL 00:29,44 100 1/6 +13,90

C+d hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. JANÍK Sebastian 2010 A, Cd BŘECL 00:16,89 533 2/3
2. HORÁK Denny 2010 A, Cd PŘER 00:17,44 484 2/2 +0,55
3. POHL Mikuláš 2011 A, Cd ŽĎÁR 00:18,03 438 1/7 +1,14
4. PAUL Tomáš 2011 A, Cd LANJ 00:18,27 421 2/1 +1,38
5. DOLEŽAL Jan 2012 A, Cd BŘECL 00:19,53 345 1/3 +2,64
6. KŘIVÁNEK Adam 2012 A, Cd BŘECL 00:22,08 238 1/2 +5,19
7. HÁLA Marek 2011 A, Cd BŘECL 00:29,44 100 1/6 +12,55

13) 1500 PP Ženy + muži
A muži

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. VÉGH Matyáš András 2011 A NEPBR 17:41,58 329 1/5
100m: 00:59,95 (1) 200m: 02:08,13 (1) 300m: 03:18,47 (1) 400m: 04:29,78 (1) 500m: 05:41,45 (1) 600m: 06:54,23 (1) 700m: 08:06,90 (1)
800m: 09:21,55 (1) 900m: 10:34,97 (1) 1000m: 11:49,62 (1) 1100m: 13:02,00 (1) 1200m: 14:13,77 (1) 1300m: 15:25,49 (1) 1400m: 16:36,53 (1)

A ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. FABÍKOVÁ Lucie 2009 A LANJ 15:45,30 564 1/4
100m: 00:53,06 (1) 200m: 01:54,38 (1) 300m: 02:55,86 (1) 400m: 03:59,15 (1) 500m: 05:02,65 (1) 600m: 06:06,66 (1) 700m: 07:11,03 (1)
800m: 08:15,70 (1) 900m: 09:20,59 (1) 1000m: 10:25,27 (1) 1100m: 11:30,51 (1) 1200m: 12:35,21 (1) 1300m: 13:40,97 (1) 1400m: 14:45,55 (1)
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15) 200 RP Ženy
A ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. SLÁDEČKOVÁ Barbora 1991 A OLOM 00:42,78 01:30,12 783 2/4
Rekord ČR

2. NEČASOVÁ Tamara 2011 A, C OLOM 00:48,42 01:40,29 568 2/7 +10,17
3. ZIMÁČKOVÁ Andrea 2010 A, C FAFIN 00:50,01 01:45,18 492 2/5 +15,06
4. DOSTÁLOVÁ Edita 2009 A OLOM 00:51,16 01:49,59 435 2/6 +19,47
5. LYSÁKOVÁ Nellie 2008 A OLOM 00:55,44 01:53,64 390 2/3 +23,52
6. POLÁKOVÁ Denisa 2007 A OLOM 00:54,63 01:54,17 385 2/1 +24,05
7. MALÁ Magdaléna 2009 A OLOM - 01:59,21 338 1/4 +29,09
8. ŽALŮDKOVÁ Adéla 2009 A ZLÍN 00:59,16 02:04,30 298 2/8 +34,18
9. MIKOLÁŠOVÁ Markéta 2011 A, C LANJ - 02:04,78 295 1/3 +34,66

10. VESELOVSKÁ Michaela 2010 A, C OLOM - 02:15,49 230 1/5 +45,37
- VÁLYIKOVÁ Barbora 2007 A NEPBR - PP 0 2/2 -

Porušení pravidel

C dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. NEČASOVÁ Tamara 2011 A, C OLOM 00:48,42 01:40,29 568 2/7
2. ZIMÁČKOVÁ Andrea 2010 A, C FAFIN 00:50,01 01:45,18 492 2/5 +4,89
3. MIKOLÁŠOVÁ Markéta 2011 A, C LANJ - 02:04,78 295 1/3 +24,49
4. VESELOVSKÁ Michaela 2010 A, C OLOM - 02:15,49 230 1/5 +35,20

16) 200 RP Muži
A muži

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. DĚCKÝ Martin 2000 A OLOM - 01:21,70 804 1/5
2. ČASTVEN Lukáš 2003 A ŽRBRA - 01:27,91 646 1/4 +6,21
3. SEČKÁR Oliver 2008 A NEPBR - 01:42,69 405 1/6 +20,99
4. FOUKAL Patrik 2009 A BŘECL - 01:45,94 369 1/3 +24,24

17) 400 PP Ženy
A ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. PECNÍKOVÁ Tereza 2006 A ŽRBRA 03:43,14 638 1/4
100m: 00:51,42 (1) 200m: 01:47,79 (1) 300m: 02:46,01 (1)

2. SVOZILOVÁ Zuzana 1989 A OLOM 04:03,79 489 1/8 +20,65
100m: 00:58,71 (3) 200m: 02:00,66 (2) 300m: 03:02,37 (2)

3. ODLOŽILOVÁ Kateřina 2007 A PŘER 04:08,80 460 1/5 +25,66
100m: 00:58,57 (2) 200m: 02:02,10 (3) 300m: 03:06,70 (3)

4. KAKAČOVÁ Aneta 2013 A, D ŽĎÁR 04:26,46 374 1/2 +43,32
100m: 01:04,91 (6) 200m: 02:12,88 (4) 300m: 03:20,47 (4)
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5. SLOVENČÍKOVÁ Anna 2012 A, D ZLÍN 04:27,99 368 1/3 +44,85
100m: 01:03,59 (4) 200m: 02:13,16 (5) 300m: 03:23,39 (5)

6. PAPRSTKOVÁ Ema Sofie 2012 A, D LANJ 04:29,31 362 1/6 +46,17
100m: 01:05,06 (7) 200m: 02:13,65 (6) 300m: 03:23,78 (6)

7. PROCHÁZKOVÁ Eliška 2013 A, D ŽĎÁR 04:34,85 341 1/7 +51,71
100m: 01:03,68 (5) 200m: 02:14,21 (7) 300m: 03:25,65 (7)

8. KABELOVÁ Josefína 2013 A, D ZLÍN 04:50,69 288 1/1 +1:07,55
100m: 01:08,12 (8) 200m: 02:23,17 (8) 300m: 03:38,35 (8)

D dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. KAKAČOVÁ Aneta 2013 A, D ŽĎÁR 04:26,46 374 1/2
100m: 01:04,91 (3) 200m: 02:12,88 (1) 300m: 03:20,47 (1)

2. SLOVENČÍKOVÁ Anna 2012 A, D ZLÍN 04:27,99 368 1/3 +1,53
100m: 01:03,59 (1) 200m: 02:13,16 (2) 300m: 03:23,39 (2)

3. PAPRSTKOVÁ Ema Sofie 2012 A, D LANJ 04:29,31 362 1/6 +2,85
100m: 01:05,06 (4) 200m: 02:13,65 (3) 300m: 03:23,78 (3)

4. PROCHÁZKOVÁ Eliška 2013 A, D ŽĎÁR 04:34,85 341 1/7 +8,39
100m: 01:03,68 (2) 200m: 02:14,21 (4) 300m: 03:25,65 (4)

5. KABELOVÁ Josefína 2013 A, D ZLÍN 04:50,69 288 1/1 +24,23
100m: 01:08,12 (5) 200m: 02:23,17 (5) 300m: 03:38,35 (5)

18) 400 PP Muži
A muži

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. ZIMMERMANN Pavel 2011 A, C FAFIN 03:52,95 438 1/4
100m: 00:51,74 (1) 200m: 01:51,28 (1) 300m: 02:53,14 (1)

2. VÉGH Matyáš András 2011 A, C NEPBR 04:16,68 327 1/5 +23,73
100m: 00:55,94 (2) 200m: 02:04,04 (2) 300m: 03:13,60 (2)

3. ŠARMAN Jan 2012 A, D OLOM 04:40,94 249 1/3 +47,99
100m: 01:04,11 (3) 200m: 02:17,69 (3) 300m: 03:32,94 (3)

4. HÁLA Tomáš 2014 A, E BŘECL 05:17,15 173 1/6 +1:24,20
100m: 01:14,46 (4) 200m: 02:35,89 (4) 300m: 03:57,87 (4)

5. MAREK David 2016 A, E BŘECL 05:27,20 158 1/7 +1:34,25
100m: 01:20,30 (5) 200m: 02:41,91 (5) 300m: 04:05,70 (5)

6. BEŇA Roman 2014 A, E BŘECL 05:49,35 129 1/2 +1:56,40
100m: 01:23,24 (6) 200m: 02:54,81 (6) 300m: 04:25,12 (6)

C hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. ZIMMERMANN Pavel 2011 A, C FAFIN 03:52,95 438 1/4
100m: 00:51,74 (1) 200m: 01:51,28 (1) 300m: 02:53,14 (1)

2. VÉGH Matyáš András 2011 A, C NEPBR 04:16,68 327 1/5 +23,73
100m: 00:55,94 (2) 200m: 02:04,04 (2) 300m: 03:13,60 (2)

D hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. ŠARMAN Jan 2012 A, D OLOM 04:40,94 249 1/3
100m: 01:04,11 (1) 200m: 02:17,69 (1) 300m: 03:32,94 (1)
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E hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. HÁLA Tomáš 2014 A, E BŘECL 05:17,15 173 1/6
100m: 01:14,46 (1) 200m: 02:35,89 (1) 300m: 03:57,87 (1)

2. MAREK David 2016 A, E BŘECL 05:27,20 158 1/7 +10,05
100m: 01:20,30 (2) 200m: 02:41,91 (2) 300m: 04:05,70 (2)

3. BEŇA Roman 2014 A, E BŘECL 05:49,35 129 1/2 +32,20
100m: 01:23,24 (3) 200m: 02:54,81 (3) 300m: 04:25,12 (3)

19) 400 BIFI Ženy
A ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. KAŠČÁKOVÁ Lenka 2011 A, C RAKZI 04:20,10 644 2/4
100m: 01:00,67 (1) 200m: 02:08,06 (1) 300m: 03:16,64 (1)

2. MLČÁKOVÁ Nela 2010 A, C LANJ 04:24,02 616 2/5 +3,92
100m: 01:01,01 (2) 200m: 02:08,79 (2) 300m: 03:17,40 (2)

3. SYNKOVÁ Eliška 2011 A, C ŽĎÁR 04:26,07 601 1/8 +5,97
100m: 01:04,08 (3) 200m: 02:12,48 (3) 300m: 03:20,99 (3)

4. NOVOTNÁ Tereza 2010 A, C ZLÍN 04:30,91 570 2/6 +10,81
100m: 01:05,50 (6) 200m: 02:16,10 (6) 300m: 03:24,70 (4)

5. DOHNALOVÁ Veronika 2012 A, D LANJ 04:31,58 566 2/7 +11,48
100m: 01:04,40 (5) 200m: 02:14,80 (4) 300m: 03:25,08 (5)

6. BELOVOVÁ Alexandra 2008 A WKZVO 04:34,02 551 2/2 +13,92
100m: 01:04,25 (4) 200m: 02:14,84 (5) 300m: 03:26,87 (6)

7. HRADECKÁ Karla 2013 A, D ŽRBRA 04:36,78 534 2/1 +16,68
100m: 01:05,97 (7) 200m: 02:17,23 (7) 300m: 03:29,64 (7)

8. ZADRAŽILOVÁ Kateřina 2011 A, C ŽĎÁR 04:42,01 505 2/8 +21,91
100m: 01:06,55 (10) 200m: 02:21,13 (10) 300m: 03:34,01 (8)

9. NEZHYBOVÁ Viktorie 2010 A, C PŘER 04:47,52 476 1/4 +27,42
100m: 01:06,01 (8) 200m: 02:20,76 (8) 300m: 03:36,56 (9)

10. ČADOVÁ Žofie 2008 A ZLÍN 04:48,01 474 2/3 +27,91
100m: 01:06,22 (9) 200m: 02:21,08 (9) 300m: 03:36,98 (10)

11. CSERGE Julie 2012 A, D LANJ 04:50,28 463 1/2 +30,18
100m: 01:08,58 (12) 200m: 02:23,06 (11) 300m: 03:38,49 (11)

12. HORÁKOVÁ Laura 2013 A, D PŘER 04:57,62 430 1/1 +37,52
100m: 01:09,51 (14) 200m: 02:27,52 (12) 300m: 03:45,31 (12)

13. MIRAFUENTES Sofia 2013 A, D LANJ 05:06,46 393 1/7 +46,36
100m: 01:11,64 (15) 200m: 02:29,52 (14) 300m: 03:50,13 (13)

14. EMA Ťavodová 2010 A, C DELZI 05:09,40 382 1/5 +49,30
100m: 01:08,72 (13) 200m: 02:28,56 (13) 300m: 03:50,41 (14)

15. HEBEROVÁ Kateřina 2010 A, C OLOM 05:26,54 325 1/6 +1:06,44
100m: 01:08,35 (11) 200m: 02:34,68 (15) 300m: 04:01,44 (15)

- KAŠNÁ Kristýna 2010 A, C ZLÍN NEN 0 1/3 -
Nenastoupil

C dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. KAŠČÁKOVÁ Lenka 2011 A, C RAKZI 04:20,10 644 2/4
100m: 01:00,67 (1) 200m: 02:08,06 (1) 300m: 03:16,64 (1)
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2. MLČÁKOVÁ Nela 2010 A, C LANJ 04:24,02 616 2/5 +3,92
100m: 01:01,01 (2) 200m: 02:08,79 (2) 300m: 03:17,40 (2)

3. SYNKOVÁ Eliška 2011 A, C ŽĎÁR 04:26,07 601 1/8 +5,97
100m: 01:04,08 (3) 200m: 02:12,48 (3) 300m: 03:20,99 (3)

4. NOVOTNÁ Tereza 2010 A, C ZLÍN 04:30,91 570 2/6 +10,81
100m: 01:05,50 (4) 200m: 02:16,10 (4) 300m: 03:24,70 (4)

5. ZADRAŽILOVÁ Kateřina 2011 A, C ŽĎÁR 04:42,01 505 2/8 +21,91
100m: 01:06,55 (6) 200m: 02:21,13 (6) 300m: 03:34,01 (5)

6. NEZHYBOVÁ Viktorie 2010 A, C PŘER 04:47,52 476 1/4 +27,42
100m: 01:06,01 (5) 200m: 02:20,76 (5) 300m: 03:36,56 (6)

7. EMA Ťavodová 2010 A, C DELZI 05:09,40 382 1/5 +49,30
100m: 01:08,72 (8) 200m: 02:28,56 (7) 300m: 03:50,41 (7)

8. HEBEROVÁ Kateřina 2010 A, C OLOM 05:26,54 325 1/6 +1:06,44
100m: 01:08,35 (7) 200m: 02:34,68 (8) 300m: 04:01,44 (8)

- KAŠNÁ Kristýna 2010 A, C ZLÍN NEN 0 1/3 -
Nenastoupil

D dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. DOHNALOVÁ Veronika 2012 A, D LANJ 04:31,58 566 2/7
100m: 01:04,40 (1) 200m: 02:14,80 (1) 300m: 03:25,08 (1)

2. HRADECKÁ Karla 2013 A, D ŽRBRA 04:36,78 534 2/1 +5,20
100m: 01:05,97 (2) 200m: 02:17,23 (2) 300m: 03:29,64 (2)

3. CSERGE Julie 2012 A, D LANJ 04:50,28 463 1/2 +18,70
100m: 01:08,58 (3) 200m: 02:23,06 (3) 300m: 03:38,49 (3)

4. HORÁKOVÁ Laura 2013 A, D PŘER 04:57,62 430 1/1 +26,04
100m: 01:09,51 (4) 200m: 02:27,52 (4) 300m: 03:45,31 (4)

5. MIRAFUENTES Sofia 2013 A, D LANJ 05:06,46 393 1/7 +34,88
100m: 01:11,64 (5) 200m: 02:29,52 (5) 300m: 03:50,13 (5)

20) 400 BIFI Muži
A muži

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. JAKUBEC Matěj 2010 A, C PŘER 03:47,39 750 2/4
100m: 00:53,64 (1) 200m: 01:51,69 (1) 300m: 02:50,80 (1)

2. KING Luis 2008 A SFWIE 03:47,64 748 2/5 +0,25
100m: 00:54,19 (2) 200m: 01:51,77 (2) 300m: 02:51,00 (2)

3. VÁŇA Richard 2010 A, C FAFIN 03:52,56 701 2/7 +5,17
100m: 00:54,73 (3) 200m: 01:54,79 (4) 300m: 02:55,01 (3)

4. BURSA Oskar 2011 A, C ZLÍN 03:53,87 689 2/6 +6,48
100m: 00:55,26 (5) 200m: 01:55,79 (5) 300m: 02:56,33 (5)

5. BUCZACKI Andrej 2009 A RAKZI 03:54,39 685 2/3 +7,00
100m: 00:55,21 (4) 200m: 01:54,12 (3) 300m: 02:55,03 (4)

6. VARGA Jozef 2009 A WKZVO 03:55,73 673 2/2 +8,34
100m: 00:56,33 (6) 200m: 01:55,97 (6) 300m: 02:57,26 (6)

7. TLUSTÁK Tobiáš 2007 A ZLÍN 04:02,91 615 1/4 +15,52
100m: 00:57,42 (7) 200m: 02:00,09 (7) 300m: 03:02,45 (7)

8. FRIS Tomáš 2010 A, C RAKZI 04:14,54 535 2/8 +27,15
100m: 01:00,03 (10) 200m: 02:05,87 (10) 300m: 03:11,25 (9)

9. BAROŠ Patrik 2007 A WKZVO 04:15,39 529 2/1 +28,00
100m: 00:58,26 (8) 200m: 02:05,61 (9) 300m: 03:13,43 (10)
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10. CHLEBEČEK David 2005 A PKKBR 04:16,09 525 1/5 +28,70
100m: 00:58,31 (9) 200m: 02:02,71 (8) 300m: 03:09,11 (8)

11. KOVÁŘ Kristián 2013 A, D OLOM 05:44,59 215 1/3 +1:57,20
100m: 01:24,76 (12) 200m: 02:55,04 (12) 300m: 04:27,97 (12)

12. ČEŠKA Artur 2013 A, D BŘECL 05:44,61 215 1/6 +1:57,22
100m: 01:23,89 (11) 200m: 02:54,85 (11) 300m: 04:25,36 (11)

C hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. JAKUBEC Matěj 2010 A, C PŘER 03:47,39 750 2/4
100m: 00:53,64 (1) 200m: 01:51,69 (1) 300m: 02:50,80 (1)

2. VÁŇA Richard 2010 A, C FAFIN 03:52,56 701 2/7 +5,17
100m: 00:54,73 (2) 200m: 01:54,79 (2) 300m: 02:55,01 (2)

3. BURSA Oskar 2011 A, C ZLÍN 03:53,87 689 2/6 +6,48
100m: 00:55,26 (3) 200m: 01:55,79 (3) 300m: 02:56,33 (3)

4. FRIS Tomáš 2010 A, C RAKZI 04:14,54 535 2/8 +27,15
100m: 01:00,03 (4) 200m: 02:05,87 (4) 300m: 03:11,25 (4)

D hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. KOVÁŘ Kristián 2013 A, D OLOM 05:44,59 215 1/3
100m: 01:24,76 (2) 200m: 02:55,04 (2) 300m: 04:27,97 (2)

2. ČEŠKA Artur 2013 A, D BŘECL 05:44,61 215 1/6 +0,02
100m: 01:23,89 (1) 200m: 02:54,85 (1) 300m: 04:25,36 (1)

21) 100 PP Ženy
A ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. RYŠAVÁ Nela 2011 A, C FAFIN 00:47,59 509 3/3
2. ZÁPECOVÁ Markéta 2010 A, C OLOM 00:47,69 506 3/5 +0,10
3. SVINKÁSKOVÁ Nikol 2010 A, C ZLÍN 00:48,02 496 3/4 +0,43
4. FABÍKOVÁ Lucie 2009 A LANJ 00:48,91 469 3/6 +1,32
5. GRACOVÁ Michaela 2009 A ZLÍN 00:52,14 387 3/2 +4,55
6. LYSÁKOVÁ Lucie 2012 A, D OLOM 00:53,04 368 3/7 +5,45
7. STAŇKOVÁ Kateřina 2012 A, D FAFIN 00:55,27 325 3/1 +7,68
8. SURÁ Eliška 2010 A, C FAFIN 00:58,07 280 2/4 +10,48
9. URBANOVÁ Barbora 2012 A, D LANJ 00:58,19 278 3/8 +10,60

10. KOŽENÁ Kateřina 2011 A, C LANJ 00:58,46 275 2/3 +10,87
11. PROCHÁZKOVÁ Eliška 2013 A, D ŽĎÁR 00:59,04 267 2/6 +11,45
12. JÁNSKÁ Sofie 2014 A, E FAFIN 01:05,07 199 2/2 +17,48
13. KABELOVÁ Josefína 2013 A, D ZLÍN 01:05,64 194 2/8 +18,05
14. DUBINOVÁ Karolína 2005 A ZLÍN 01:07,23 180 2/1 +19,64
15. BRABCOVÁ Františka 2013 A, D ŽĎÁR 01:07,38 179 1/4 +19,79
16. STOJANOVÁ Kristýna 2015 A, E FAFIN 01:09,10 166 1/3 +21,51
17. PIVODOVÁ Anita 2014 A, E FAFIN 01:09,90 160 1/5 +22,31
18. KOSÍKOVÁ Jana 2015 A, E BŘECL 01:12,44 144 1/2 +24,85
19. SVINKÁSKOVÁ Karin 2016 A, E ZLÍN 01:14,79 131 1/7 +27,20

- TOPENČÍKOVÁ Dorota 2009 A FAFIN CHS 0 2/7 -
Chybný start
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C dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. RYŠAVÁ Nela 2011 A, C FAFIN 00:47,59 509 3/3
2. ZÁPECOVÁ Markéta 2010 A, C OLOM 00:47,69 506 3/5 +0,10
3. SVINKÁSKOVÁ Nikol 2010 A, C ZLÍN 00:48,02 496 3/4 +0,43
4. SURÁ Eliška 2010 A, C FAFIN 00:58,07 280 2/4 +10,48
5. KOŽENÁ Kateřina 2011 A, C LANJ 00:58,46 275 2/3 +10,87

D dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. LYSÁKOVÁ Lucie 2012 A, D OLOM 00:53,04 368 3/7
2. STAŇKOVÁ Kateřina 2012 A, D FAFIN 00:55,27 325 3/1 +2,23
3. URBANOVÁ Barbora 2012 A, D LANJ 00:58,19 278 3/8 +5,15
4. PROCHÁZKOVÁ Eliška 2013 A, D ŽĎÁR 00:59,04 267 2/6 +6,00
5. KABELOVÁ Josefína 2013 A, D ZLÍN 01:05,64 194 2/8 +12,60
6. BRABCOVÁ Františka 2013 A, D ŽĎÁR 01:07,38 179 1/4 +14,34

E dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. JÁNSKÁ Sofie 2014 A, E FAFIN 01:05,07 199 2/2
2. STOJANOVÁ Kristýna 2015 A, E FAFIN 01:09,10 166 1/3 +4,03
3. PIVODOVÁ Anita 2014 A, E FAFIN 01:09,90 160 1/5 +4,83
4. KOSÍKOVÁ Jana 2015 A, E BŘECL 01:12,44 144 1/2 +7,37
5. SVINKÁSKOVÁ Karin 2016 A, E ZLÍN 01:14,79 131 1/7 +9,72

22) 100 PP Muži
A muži

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. ZEDNÍK Vojtěch 2003 A ŽĎÁR 00:41,66 537 1/3
2. JANÍK Sebastian 2010 A, C BŘECL 00:41,89 528 3/4 +0,23
3. FOUKAL Patrik 2009 A BŘECL 00:44,50 440 3/5 +2,84
4. ZIMMERMANN Pavel 2011 A, C FAFIN 00:45,24 419 3/6 +3,58
5. VÁŇA Richard 2010 A, C FAFIN 00:45,70 407 3/3 +4,04
6. ČAVOJSKÝ Ján 2010 A, C DELZI 00:46,77 379 2/4 +5,11
7. HARAKAL Michal 2010 A, C ŽRBRA 00:47,65 359 3/2 +5,99
8. KŘIVÁNEK Adam 2012 A, D BŘECL 00:51,48 284 3/1 +9,82
9. FEKETE Sebastian 2010 A, C NEPBR 00:53,69 251 3/7 +12,03

10. SVOBODA Matěj 2012 A, D ŽĎÁR 00:54,33 242 3/8 +12,67
11. FOUKAL Marek 2013 A, D BŘECL 00:57,10 208 2/5 +15,44
12. RUBÁČ Hynek 2013 A, D FAFIN 01:00,02 179 2/3 +18,36
13. KLIMEK Jan 2014 A, E ZLÍN 01:01,51 166 2/6 +19,85
14. TLUSTÁK Antonín 2012 A, D ZLÍN 01:04,86 142 2/2 +23,20
15. POLÍVKA Bruno 2015 A, E ŽĎÁR 01:08,22 122 2/7 +26,56
16. NOVÁK Ondřej 2016 A, E ŽĎÁR 01:12,98 99 1/4 +31,32
17. HRABOVSKÝ Michal 2017 A, E BŘECL 01:16,37 87 2/1 +34,71
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- DOMANÍK Kryštof 2017 A, E ZLÍN CHS 0 1/5 -
Chybný start

C hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. JANÍK Sebastian 2010 A, C BŘECL 00:41,89 528 3/4
2. ZIMMERMANN Pavel 2011 A, C FAFIN 00:45,24 419 3/6 +3,35
3. VÁŇA Richard 2010 A, C FAFIN 00:45,70 407 3/3 +3,81
4. ČAVOJSKÝ Ján 2010 A, C DELZI 00:46,77 379 2/4 +4,88
5. HARAKAL Michal 2010 A, C ŽRBRA 00:47,65 359 3/2 +5,76
6. FEKETE Sebastian 2010 A, C NEPBR 00:53,69 251 3/7 +11,80

D hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. KŘIVÁNEK Adam 2012 A, D BŘECL 00:51,48 284 3/1
2. SVOBODA Matěj 2012 A, D ŽĎÁR 00:54,33 242 3/8 +2,85
3. FOUKAL Marek 2013 A, D BŘECL 00:57,10 208 2/5 +5,62
4. RUBÁČ Hynek 2013 A, D FAFIN 01:00,02 179 2/3 +8,54
5. TLUSTÁK Antonín 2012 A, D ZLÍN 01:04,86 142 2/2 +13,38

E hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. KLIMEK Jan 2014 A, E ZLÍN 01:01,51 166 2/6
2. POLÍVKA Bruno 2015 A, E ŽĎÁR 01:08,22 122 2/7 +6,71
3. NOVÁK Ondřej 2016 A, E ŽĎÁR 01:12,98 99 1/4 +11,47
4. HRABOVSKÝ Michal 2017 A, E BŘECL 01:16,37 87 2/1 +14,86
- DOMANÍK Kryštof 2017 A, E ZLÍN CHS 0 1/5 -

Chybný start

23) 100 BIFI Ženy
A ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. HRADECKÁ Vera 2009 A ŽRBRA 00:52,77 626 4/4
2. TILLOVÁ Nicol 2009 A PŘER 00:54,66 563 4/5 +1,89
3. ZLATOŠOVÁ Katarína 2005 A OLOM 00:56,25 517 4/1 +3,48
4. SVINKÁSKOVÁ Nikol 2010 A, C ZLÍN 00:56,43 512 4/2 +3,66
5. RYŠAVÁ Nela 2011 A, C FAFIN 00:56,53 509 4/6 +3,76
6. BELOVOVÁ Alexandra 2008 A WKZVO 00:57,41 486 3/4 +4,64
7. ČADOVÁ Žofie 2008 A ZLÍN 00:57,48 484 4/8 +4,71
8. HEBEROVÁ Klára 2007 A OLOM 00:58,40 462 4/7 +5,63
9. DOHNALOVÁ Veronika 2012 A, D LANJ 00:58,76 453 3/5 +5,99

10. SLOVENČÍKOVÁ Anna 2012 A, D ZLÍN 01:00,36 418 3/2 +7,59
11. EMA Ťavodová 2010 A, C DELZI 01:00,42 417 3/3 +7,65
12. JAROŠOVÁ Aneta 2014 A, E LANJ 01:00,52 415 3/7 +7,75
13. ADAMCOVÁ Alica 2013 A, D RAKZI 01:03,64 357 2/5 +10,87
14. POHLOVÁ Jolana 2013 A, D ŽĎÁR 01:03,69 356 3/8 +10,92
15. POKORNÁ Alexandra 2005 A PKKBR 01:03,89 353 3/6 +11,12
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16. STOJANOVÁ Lucie 2012 A, D FAFIN 01:03,97 351 3/1 +11,20
17. VRŤOVÁ Emma 2011 A, C RAKZI 01:05,77 323 2/6 +13,00
18. MIRAFUENTES Sofia 2013 A, D LANJ 01:07,58 298 2/3 +14,81
19. NOŽIČKOVÁ Karolína 2013 A, D FAFIN 01:09,82 270 2/4 +17,05
20. ZUBERCOVÁ Alexandra 2014 A, E RAKZI 01:14,21 225 2/2 +21,44
21. SVINKÁSKOVÁ Karin 2016 A, E ZLÍN 01:17,51 197 2/7 +24,74
22. BAJANOVÁ Eliška 2016 A, E RAKZI 01:18,34 191 1/4 +25,57
23. MIKELOVÁ Magdalena 2013 A, D ZLÍN 01:18,78 188 1/3 +26,01
24. HAVRLANTOVÁ Tereza 2017 A, E ZLÍN 01:47,24 74 1/5 +54,47

- NOVOTNÁ Tereza 2010 A, C ZLÍN NEN 0 4/3 -
Nenastoupil

C dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. SVINKÁSKOVÁ Nikol 2010 A, C ZLÍN 00:56,43 512 4/2
2. RYŠAVÁ Nela 2011 A, C FAFIN 00:56,53 509 4/6 +0,10
3. EMA Ťavodová 2010 A, C DELZI 01:00,42 417 3/3 +3,99
4. VRŤOVÁ Emma 2011 A, C RAKZI 01:05,77 323 2/6 +9,34
- NOVOTNÁ Tereza 2010 A, C ZLÍN NEN 0 4/3 -

Nenastoupil

D dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. DOHNALOVÁ Veronika 2012 A, D LANJ 00:58,76 453 3/5
2. SLOVENČÍKOVÁ Anna 2012 A, D ZLÍN 01:00,36 418 3/2 +1,60
3. ADAMCOVÁ Alica 2013 A, D RAKZI 01:03,64 357 2/5 +4,88
4. POHLOVÁ Jolana 2013 A, D ŽĎÁR 01:03,69 356 3/8 +4,93
5. STOJANOVÁ Lucie 2012 A, D FAFIN 01:03,97 351 3/1 +5,21
6. MIRAFUENTES Sofia 2013 A, D LANJ 01:07,58 298 2/3 +8,82
7. NOŽIČKOVÁ Karolína 2013 A, D FAFIN 01:09,82 270 2/4 +11,06
8. MIKELOVÁ Magdalena 2013 A, D ZLÍN 01:18,78 188 1/3 +20,02

E dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. JAROŠOVÁ Aneta 2014 A, E LANJ 01:00,52 415 3/7
2. ZUBERCOVÁ Alexandra 2014 A, E RAKZI 01:14,21 225 2/2 +13,69
3. SVINKÁSKOVÁ Karin 2016 A, E ZLÍN 01:17,51 197 2/7 +16,99
4. BAJANOVÁ Eliška 2016 A, E RAKZI 01:18,34 191 1/4 +17,82
5. HAVRLANTOVÁ Tereza 2017 A, E ZLÍN 01:47,24 74 1/5 +46,72

24) 100 BIFI Muži
A muži

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. JANITS Matúš 2006 A RAKZI 00:45,95 700 5/4
2. UCHYTIL Jáchym 2005 A ZLÍN 00:47,35 640 5/3 +1,40
3. VARGA Jozef 2009 A WKZVO 00:48,78 585 5/2 +2,83
4. BAROŠ Patrik 2007 A WKZVO 00:49,67 554 5/8 +3,72
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5. KING Luis 2008 A SFWIE 00:49,73 552 5/5 +3,78
6. BURSA Oskar 2011 A, C ZLÍN 00:50,07 541 5/1 +4,12
7. FLESAR Oliver 2011 A, C ŽĎÁR 00:50,22 536 5/7 +4,27
8. ADAMÍK Bruno 2009 A ŽRBRA 00:50,42 530 4/5 +4,47
9. ZELENKA Štěpán 2007 A LANJ 00:51,17 507 4/2 +5,22

10. PAUL Tomáš 2011 A, C LANJ 00:51,52 497 4/3 +5,57
11. TLUSTÁK Tobiáš 2007 A ZLÍN 00:51,74 490 4/4 +5,79
12. POHL Mikuláš 2011 A, C ŽĎÁR 00:52,29 475 4/6 +6,34
13. VÁCAVÍK Jozef 2007 A DELZI 00:52,46 470 4/7 +6,51
14. HALOUZKA Tomáš 2010 A, C ŽĎÁR 00:54,78 413 3/4 +8,83
15. BAJANA Jakub 2011 A, C RAKZI 00:54,94 409 4/8 +8,99
16. DOLEŽAL Jan 2012 A, D BŘECL 00:56,28 381 4/1 +10,33
17. GARBÁR Tomáš 2008 A DELZI 00:56,43 378 3/3 +10,48
18. FEKETE Sebastian 2010 A, C NEPBR 00:56,62 374 3/5 +10,67
19. AVRAT Šimon 2011 A, C FAFIN 00:57,36 360 3/6 +11,41
20. ŠARMAN Jan 2012 A, D OLOM 01:00,26 310 3/2 +14,31
21. FLORIAN Jakub 2013 A, D RAKZI 01:01,24 295 3/7 +15,29
22. HÁLA Marek 2011 A, C BŘECL 01:07,09 225 3/1 +21,14
23. HÁLA Tomáš 2014 A, E BŘECL 01:08,13 214 3/8 +22,18
24. KLIMEK Jan 2014 A, E ZLÍN 01:08,79 208 2/6 +22,84
25. MIHÁL Šimon 2011 A, C ŽRBRA 01:08,84 208 2/4 +22,89
26. TLUSTÁK Antonín 2012 A, D ZLÍN 01:09,14 205 2/3 +23,19
27. BELKO Samuel 2015 A, E RAKZI 01:10,66 192 2/5 +24,71
28. KRÁLÍČEK Lukáš 2014 A, E ŽĎÁR 01:12,69 176 2/7 +26,74
29. FLORIAN Tomáš 2016 A, E RAKZI 01:13,70 169 2/2 +27,75
30. BEŇA Roman 2014 A, E BŘECL 01:14,10 167 2/1 +28,15
31. BERNÁTEK Jakub 2015 A, E BŘECL 01:19,28 136 1/5 +33,33
32. FLORUS Matyáš 2016 A, E BŘECL 01:19,63 134 1/4 +33,68
33. MAREK David 2016 A, E BŘECL 01:22,10 122 2/8 +36,15
34. HAVRISH Myroslav 2017 A, E BŘECL 01:32,34 86 1/6 +46,39

- DIVIŠ Daniel 2008 A OLOM NEN 0 5/6 -
Nenastoupil

- DOMANÍK Kryštof 2017 A, E ZLÍN NEN 0 1/3 -
Nenastoupil

C hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. BURSA Oskar 2011 A, C ZLÍN 00:50,07 541 5/1
2. FLESAR Oliver 2011 A, C ŽĎÁR 00:50,22 536 5/7 +0,15
3. PAUL Tomáš 2011 A, C LANJ 00:51,52 497 4/3 +1,45
4. POHL Mikuláš 2011 A, C ŽĎÁR 00:52,29 475 4/6 +2,22
5. HALOUZKA Tomáš 2010 A, C ŽĎÁR 00:54,78 413 3/4 +4,71
6. BAJANA Jakub 2011 A, C RAKZI 00:54,94 409 4/8 +4,87
7. FEKETE Sebastian 2010 A, C NEPBR 00:56,62 374 3/5 +6,55
8. AVRAT Šimon 2011 A, C FAFIN 00:57,36 360 3/6 +7,29
9. HÁLA Marek 2011 A, C BŘECL 01:07,09 225 3/1 +17,02

10. MIHÁL Šimon 2011 A, C ŽRBRA 01:08,84 208 2/4 +18,77
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D hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. DOLEŽAL Jan 2012 A, D BŘECL 00:56,28 381 4/1
2. ŠARMAN Jan 2012 A, D OLOM 01:00,26 310 3/2 +3,98
3. FLORIAN Jakub 2013 A, D RAKZI 01:01,24 295 3/7 +4,96
4. TLUSTÁK Antonín 2012 A, D ZLÍN 01:09,14 205 2/3 +12,86

E hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. HÁLA Tomáš 2014 A, E BŘECL 01:08,13 214 3/8
2. KLIMEK Jan 2014 A, E ZLÍN 01:08,79 208 2/6 +0,66
3. BELKO Samuel 2015 A, E RAKZI 01:10,66 192 2/5 +2,53
4. KRÁLÍČEK Lukáš 2014 A, E ŽĎÁR 01:12,69 176 2/7 +4,56
5. FLORIAN Tomáš 2016 A, E RAKZI 01:13,70 169 2/2 +5,57
6. BEŇA Roman 2014 A, E BŘECL 01:14,10 167 2/1 +5,97
7. BERNÁTEK Jakub 2015 A, E BŘECL 01:19,28 136 1/5 +11,15
8. FLORUS Matyáš 2016 A, E BŘECL 01:19,63 134 1/4 +11,50
9. MAREK David 2016 A, E BŘECL 01:22,10 122 2/8 +13,97

10. HAVRISH Myroslav 2017 A, E BŘECL 01:32,34 86 1/6 +24,21
- DOMANÍK Kryštof 2017 A, E ZLÍN NEN 0 1/3 -

Nenastoupil

25) 800 PP Ženy
A ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. NEČASOVÁ Tamara 2011 A, C OLOM 08:04,18 593 1/4
100m: 00:55,93 (1) 200m: 01:56,74 (1) 300m: 02:58,96 (1) 400m: 04:00,97 (1) 500m: 05:02,99 (1) 600m: 06:05,00 (1) 700m: 07:06,27 (1)

2. SVOZILOVÁ Zuzana 1989 A OLOM 08:21,49 533 1/1 +17,31
100m: 00:59,96 (5) 200m: 02:02,12 (3) 300m: 03:04,89 (3) 400m: 04:07,74 (2) 500m: 05:10,91 (2) 600m: 06:14,62 (2) 700m: 07:18,36 (2)

3. SLINTÁKOVÁ Karolína 2009 A OLOM 08:26,28 518 1/5 +22,10
100m: 00:57,23 (2) 200m: 02:00,49 (2) 300m: 03:04,74 (2) 400m: 04:09,13 (3) 500m: 05:13,96 (3) 600m: 06:19,26 (3) 700m: 07:23,54 (3)

4. POLÁKOVÁ Denisa 2007 A OLOM 08:32,79 499 1/3 +28,61
100m: 00:58,28 (3) 200m: 02:03,07 (4) 300m: 03:08,43 (4) 400m: 04:13,95 (4) 500m: 05:19,30 (4) 600m: 06:25,28 (4) 700m: 07:30,26 (4)

5. HRADILÍKOVÁ Nikola 2011 A, C PŘER 08:48,70 455 1/6 +44,52
100m: 00:59,78 (4) 200m: 02:05,28 (5) 300m: 03:12,64 (5) 400m: 04:20,29 (5) 500m: 05:28,87 (5) 600m: 06:37,50 (5) 700m: 07:45,12 (5)

6. CSERGE Julie 2012 A, D LANJ 09:24,79 373 1/7 +1:20,61
100m: 01:04,61 (6) 200m: 02:15,18 (6) 300m: 03:26,84 (6) 400m: 04:39,78 (6) 500m: 05:52,98 (6) 600m: 07:04,90 (6) 700m: 08:17,63 (6)

7. PAPRSTKOVÁ Ema Sofie 2012 A, D LANJ 09:26,65 369 1/2 +1:22,47
100m: 01:06,44 (7) 200m: 02:18,99 (7) 300m: 03:31,54 (7) 400m: 04:43,13 (7) 500m: 05:56,15 (7) 600m: 07:08,13 (7) 700m: 08:21,73 (7)

C dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. NEČASOVÁ Tamara 2011 A, C OLOM 08:04,18 593 1/4
100m: 00:55,93 (1) 200m: 01:56,74 (1) 300m: 02:58,96 (1) 400m: 04:00,97 (1) 500m: 05:02,99 (1) 600m: 06:05,00 (1) 700m: 07:06,27 (1)

2. HRADILÍKOVÁ Nikola 2011 A, C PŘER 08:48,70 455 1/6 +44,52
100m: 00:59,78 (2) 200m: 02:05,28 (2) 300m: 03:12,64 (2) 400m: 04:20,29 (2) 500m: 05:28,87 (2) 600m: 06:37,50 (2) 700m: 07:45,12 (2)
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D dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. CSERGE Julie 2012 A, D LANJ 09:24,79 373 1/7
100m: 01:04,61 (1) 200m: 02:15,18 (1) 300m: 03:26,84 (1) 400m: 04:39,78 (1) 500m: 05:52,98 (1) 600m: 07:04,90 (1) 700m: 08:17,63 (1)

2. PAPRSTKOVÁ Ema Sofie 2012 A, D LANJ 09:26,65 369 1/2 +1,86
100m: 01:06,44 (2) 200m: 02:18,99 (2) 300m: 03:31,54 (2) 400m: 04:43,13 (2) 500m: 05:56,15 (2) 600m: 07:08,13 (2) 700m: 08:21,73 (2)

26) 800 PP Muži
A muži

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. VLČEK Martin 2008 A OLOM 07:35,96 561 1/4
100m: 00:54,89 (2) 200m: 01:51,33 (1) 300m: 02:48,75 (1) 400m: 03:46,73 (1) 500m: 04:45,09 (1) 600m: 05:42,73 (1) 700m: 06:40,69 (1)

2. SEČKÁR Oliver 2008 A NEPBR 08:02,25 474 1/5 +26,29
100m: 00:53,69 (1) 200m: 01:53,46 (2) 300m: 02:55,72 (2) 500m: 05:00,98 (2) 600m: 06:02,83 (2) 700m: 07:03,98 (2)

3. SVOBODA Matěj 2012 A, D ŽĎÁR 08:54,54 348 1/6 +1:18,58
100m: 01:01,70 (5) 200m: 02:09,86 (5) 400m: 04:26,92 (3) 500m: 05:35,46 (4) 600m: 06:43,57 (3) 700m: 07:51,53 (3)

4. CHLEBEČEK David 2005 A PKKBR 08:56,92 344 1/7 +1:20,96
100m: 00:59,53 (4) 200m: 02:06,27 (3) 400m: 04:23,85 (2) 500m: 05:33,97 (3) 600m: 06:43,71 (4) 700m: 07:52,58 (4)

5. VÉGH Matyáš András 2011 A, C NEPBR 08:59,17 339 1/3 +1:23,21
100m: 00:59,34 (3) 200m: 02:08,70 (4) 400m: 04:28,11 (4) 500m: 05:37,35 (5) 600m: 06:47,50 (5) 700m: 07:56,49 (5)

6. SLINTÁK Josef 2013 A, D OLOM 09:17,19 307 1/2 +1:41,23
100m: 01:03,88 (6) 200m: 02:14,39 (6) 400m: 04:37,58 (5) 500m: 05:49,44 (6) 600m: 07:00,48 (6) 700m: 08:10,82 (6)

C hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. VÉGH Matyáš András 2011 A, C NEPBR 08:59,17 339 1/3
100m: 00:59,34 (1) 200m: 02:08,70 (1) 400m: 04:28,11 (1) 500m: 05:37,35 (1) 600m: 06:47,50 (1) 700m: 07:56,49 (1)

D hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. SVOBODA Matěj 2012 A, D ŽĎÁR 08:54,54 348 1/6
100m: 01:01,70 (1) 200m: 02:09,86 (1) 400m: 04:26,92 (1) 500m: 05:35,46 (1) 600m: 06:43,57 (1) 700m: 07:51,53 (1)

2. SLINTÁK Josef 2013 A, D OLOM 09:17,19 307 1/2 +22,65
100m: 01:03,88 (2) 200m: 02:14,39 (2) 400m: 04:37,58 (2) 500m: 05:49,44 (2) 600m: 07:00,48 (2) 700m: 08:10,82 (2)

27) 100 RP Ženy
A ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. SLÁDEČKOVÁ Barbora 1991 A OLOM 00:40,55 613 2/4
2. VÁLYIKOVÁ Barbora 2007 A NEPBR 00:45,76 427 2/3 +5,21
3. ZIMÁČKOVÁ Andrea 2010 A, C FAFIN 00:46,93 395 2/5 +6,38
4. DOSTÁLOVÁ Edita 2009 A OLOM 00:47,06 392 2/2 +6,51
5. ZLATOŠOVÁ Katarína 2005 A OLOM 00:47,39 384 2/7 +6,84
6. SYNKOVÁ Eliška 2011 A, C ŽĎÁR 00:48,11 367 2/1 +7,56
7. LYSÁKOVÁ Nellie 2008 A OLOM 00:48,87 350 2/6 +8,32
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8. GRACOVÁ Michaela 2009 A ZLÍN 00:52,23 287 2/8 +11,68
9. POSPÍŠILOVÁ Anna 2009 A PŘER 00:53,67 264 1/2 +13,12

10. MIKOLÁŠOVÁ Markéta 2011 A, C LANJ 00:54,16 257 1/6 +13,61
11. LYSÁKOVÁ Lucie 2012 A, D OLOM 00:54,90 247 1/5 +14,35
12. ŽALŮDKOVÁ Adéla 2009 A ZLÍN 00:55,71 236 1/4 +15,16
13. VESELOVSKÁ Michaela 2010 A, C OLOM 00:58,32 206 1/3 +17,77

- URBANOVÁ Barbora 2012 A, D LANJ PP 0 1/7 -
Porušení pravidel

- HEBEROVÁ Klára 2007 A OLOM NED 0 1/1 -
Nedoplaval

C dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. ZIMÁČKOVÁ Andrea 2010 A, C FAFIN 00:46,93 395 2/5
2. SYNKOVÁ Eliška 2011 A, C ŽĎÁR 00:48,11 367 2/1 +1,18
3. MIKOLÁŠOVÁ Markéta 2011 A, C LANJ 00:54,16 257 1/6 +7,23
4. VESELOVSKÁ Michaela 2010 A, C OLOM 00:58,32 206 1/3 +11,39

D dívky

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. LYSÁKOVÁ Lucie 2012 A, D OLOM 00:54,90 247 1/5
- URBANOVÁ Barbora 2012 A, D LANJ PP 0 1/7 -

Porušení pravidel

28) 100 RP Muži
A muži

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. DĚCKÝ Martin 2000 A OLOM 00:36,12 646 1/5
2. ANDRÉS Tadeáš 2006 A OLOM 00:37,77 565 1/4 +1,65
3. ZEDNÍK Vojtěch 2003 A ŽĎÁR 00:39,00 513 1/2 +2,88
4. MOKRÁŠ Jan 2012 A, D OLOM 00:58,80 149 1/3 +22,68
5. ČEŠKA Artur 2013 A, D BŘECL 01:13,63 76 1/6 +37,51

D hoši

Jméno RN Kateg Klub Čas CMAS
body R/D Odstup

1. MOKRÁŠ Jan 2012 A, D OLOM 00:58,80 149 1/3
2. ČEŠKA Artur 2013 A, D BŘECL 01:13,63 76 1/6 +14,83


